EDUCACION BASICA ESPECIAL - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION-2023

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACIONES
EXP. LABORAL
ENLA
TITULOS TITULO EXP.EN EL MODALIDAD 15% 10%
Nro UGEL NIVEL DOCUMENTO AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE sz’?;:’o“;zs SEGUNDA | PROFESIONAL CAPA(;‘IITACIO A‘l:IAXr:S:RD:E O NIVEL TOTAL DISCAPACIDA | LICENCIADO zi{ﬁ:ﬁ;ﬂ: PUNTAJE_TOTAL SITUACION 'OBSERVACIONES
ESPECIALIDAD TECNICO EDUCATIVO D FF.AA.
EDUCACION
ALQUE
POSTULA
1|UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 40627796 QQUECCANO CHAMPI YANET 9203-2023 30 55 0 10 9.5 15.2 70.2 0 0 0 70.2[APTO
2|UGEL 06 ATHEDUCACION BASICA ESPECIAL 75607467 BRAVO ROMERO KAROLAYN GENESIS 9479-2023 20 0 0 10 0 28 58 0 0 0 58] APTO
3]UGEL 06 ATHEDUCACION BASICA ESPECIAL 45151198 ALTAMIRANO PINEDO CONSUELO MARGARITA 7507-2023 25 55 0 10 5.25 8.4 54.15 0 0 0 54.15[APTO
6|UGEL 06 ATHEDUCACION BASICA ESPECIAL 8275296 GOMEZ DIAZ MARLENE CLEOFE 8534-2023 30 0 0 10 35 5.6 49.1 0 0 0 49.1[APTO
13[UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 21262944 TORRES RAFAEL DIONISIA LILIANA 7136-2023 30 0 0 10 3.25 5.2 48.45 0 0 0 48.45|APTO
4| UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 75687185 OSORES AGUILAR JULEIS| ELIDA 6507-2023 25 0 [ 10 3.75 6 44.75 0 0 0 44.75|APTO
5|UGEL 06 ATHEDUCACION BASICA ESPECIAL 09495291 PUCA APARCO YANET 9966-2023 30 55 0 4 0 0 39.5 0 3.95 0 43.45|APTO
12[UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 45895238 BEDON CAAMANO JUICEMET NOELIA 6909-2023 25 0 0 10 2.25 36 40.85 0 0 0 40.85|APTO
7|UGEL 06 ATH{EDUCACION BASICA ESPECIAL 06569897 HERRERA GARCIA VERONICA LUZ 8668-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
8|UGEL 06 ATHEDUCACION BASICA ESPECIAL 41029180 GUERRERO LEVANO GABY ISABEL 6555-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
9] UGEL 06 ATH{EDUCACION BASICA ESPECIAL 44818601 BAUTISTA CORAS LILIAN VICTORIA 8598-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
10| UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 46087289 ARIAS AMPUDIA LAURA ROSALIA 8722-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
11[UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 10698763 QUINTANA ESPINOZA EVA LUZ 7723-2023 25 0 0 10 15 24 389 0 0 0 38.9[APTO
14 UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 45696935 GUTIERREZ SEAS NOEMI 7388-2023 25 0 4.5 8 0 0 37.5 0 0 0 37.5[APTO
15[ UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 75993702 SOTO REVES ARACELY GERALDINE 7111-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35[APTO
16 UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 09807290 MEDINA MARTINEZ MARIA SOLEDAD 6875-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35[APTO
17| UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 72514968 PEREZ DAVILA VANEDY CORAL 9783-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35[APTO
18[UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 09374411 MENDOZA CALDERON RENE JULIANA MENDOZA CALDERON 92992023 25 [} [} 10 [} 0 35 0 0 0 35[APTO
19 UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 72164188 HUGO LEON ISUMY YEMIMA 8370-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35[APTO
20| UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 40651748 CUESTAS SILVERA JANETH 8353-2023 25 [} [} 10 [} 0 35 [ 0 0 35[APTO
21[UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 76735924 PABLO JIMENEZ GABRIELA JOSELIN 6501-2023 30 0 4.5 0 0 0 34.5 0 0 0 34.5[APTO
22[UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 73788116 PAJAR SALAZAR EMELYN YULEYS! 9312-2023 25 [} [} 6 [} [ 31 [ 0 0 31[APTO
23[UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 47836593 POMA COTERA NEYLA ROXANA 8871-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[APTO
24 UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 07671324 PEREZ TORREZ JULIA MILAGRO 9127-2023 30 [} [} [} [} 0 30 0 0 0 30[APTO
25| UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 43135417 ARROYO BARDALES SEIDITH ANARU 7980-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30|APTO
26| UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 70434136 VILLASANTE SALCEDO LESLIE 8336-2023 30 [} [} [} [} 0 30 0 0 0 30[APTO
27| UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 10370837 CORDOVA FLORES ANA EDITH 8412-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30[APTO
28| UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 06561843 ENCALADA ALARCON ELBERTA LUCILA 9042-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30|APTO
29[ UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 73434232 HUAMAN SALAZAR INGRID MILUSKA 9227-2023 25 [} [} 4 [} [ 29 [ 0 [ 29[APTO
30| UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 44483076 PEREZ CASAVERDE MARCOLOPOLO JUAN 9757-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 0 29[APTO
31[UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 02766886 ALZAMORA APONTE ZORAIDA 9680-2023 25 [} [} 2 [} 0.4 27.4 0 0 0 27.4|APTO
32| UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 70502633 OBREGON ECHEVARRIA MARIEL 9569-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25[APTO
33[UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 70776318 SAYAS HUAMANI ANHY LUISA 9339-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 0 27[APTO
34| UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 45792963 POZO LUYA LESLY CRISTEL 9720-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 0 27[APTO
35| UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 76625007 TICSE ROJAS TANIA ELEONORA 7010-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 0 27[APTO
36 UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 46193241 BELLIDO LLALLIRE ESTEFANI 6907-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 0 25[APTO
37| UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 74711742 HUANCA CARDENAS KATERIN ROSSMERI 8776-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22[APTO
38[UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 23272922 MARTINEZ SANCHEZ MARGARITA 9136-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20[APTO
39 UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 76423376 LLATA MATOS CELIA DANILA 9801-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20[APTO
40| UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 20018698 ASTUHUAMAN CANARI ANTONIA TEOFILA 8425-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20[APTO
41[UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 48438827 HUARCAYA RIMACHI CATHERIN 9108-2023 5 0 0 10 0 0 15 0 0 0 15]APTO
42| UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 10256626 CHANCA MORALES PATRICIA ERIKA 9579-2023 5 0 0 6 0 0 11 0 0 0 11[APTO
43]UGEL 06 AT EDUCACION BASICA ESPECIAL 48316279 SILVA BAUTISTA DEINA FLOR 9792-2023 5 [ 0 2 0 [ 7 [ 0 0 7]aPTO
NO APTOS
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
1| UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 45224970 PERAFIEL ACHULLA RUTH CYNTHIA 7152-2023 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
2|UGEL 06 ATH{ EDUCACION BASICA ESPECIAL 08281047 TORREJON MARTINEZ DE ESPADA | MARIA MAGDALENA 8963-2023 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
3| UGEL 06 ATH| EDUCACION BASICA ESPECIAL 10179387 AGUIRRE LuzA MIRYAMS GERALDINE 7916-2023 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
4|UGEL 06 ATI| EDUCACION BASICA ESPECIAL 41967428 MENDOZA VARGAS JANETH MARIA 8516-2023 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
5|UGEL 06 ATH| EDUCACION BASICA ESPECIAL 46177376 RAMOS SUMARI JANET TESSY 8351-2023 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
6| UGEL 06 ATI| EDUCACION BASICA ESPECIAL 70108029 SANTOS TORRES LILIANA JUANA 9843-2023 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
7| UGEL 06 ATH| EDUCACION BASICA ESPECIAL 71466761 ALARCON RUTTI JAKELYN ARACELY 8506-2023 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
8| UGEL 06 ATI| EDUCACION BASICA ESPECIAL 72201048 cocA BLAS ELIZABETH CAROLINA 7328-2023 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
9| UGEL 06 ATH| EDUCACION BASICA ESPECIAL 72203572 cocA BLAS NOEMI RUTH COCA BLAS 7374-2023 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
10|UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 42199955 ESPINOZA UTRILLA JOSE ANTONIO 8634-2023 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
11|UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 41080382 CARDENAS LANAZCA CARMEN RUTH 8632-2014 NO APTO ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA
12| UGEL 06 ATH EDUCACION BASICA ESPECIAL 09434743 NOEL MENDOZA MARIA MARCELA 9268-2023 NO APTO ESTE CONCURSO

EL COMITE DE CONTRATO AUXILIAR DE EDUCACION
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FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA LABORAL

BONIFICACIONES

TITULOS TITULO EXP. EN EL EXP. LABORALEN LA 10%
Nro UGEL NIVEL DOCUMENTO | AP_PATERNO [AP_MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE SESP‘LL:{?(;(QES SEGUNDA | PROFESIONAL| CAPACITACION AclJ/;(':ﬁtA)RD:E '\’Elgll;?:ﬁcg :L'\:ll‘lgEEl TOTAL DISCAlPS:::IDAD LICENCIADO l(’:i'l’.:;r(‘;ﬂ: PUNTAJE_TOTAL|SITUACION
ESPECIALIDAD|  TECNICO EDUCACION POSTULA FF.AA.

OBSERVACION
1|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |70429066 LAIME PAMPA ANA VICTORIA 7834-2023 30 0 4.5 10 15 24 835 0 0 0 83.5|APTO
2|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |10604463 GUERRA JIMENEZ LICET PATRICIA 7150-2023 20 0 0 10 17 28 75 0 0 0 75|APTO
3|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [42526058 MONTUFAR _|VILCA MARIA YSABEL 7030-2023 20 0 0 10 17 28 75 0 0 0 75|APTO
4|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [46793536 CRUZADO SALAS LISBETT LORENA 7012-2023 20 0 0 10 17 28 75 0 0 0 75|APTO
5|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [40638154 AYALA CASTILLO GISELA EVELING CRISTELL | 7783-2023 20 0 0 10 17 28 75 0 0 0 75|APTO
6[UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |8138778 ALCAZAR GAVE ROSIO MARLENY 9785-2023 20 0 4.5 10 15 24 73.5 0 0 0 73:5|APTO
7|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |73072758 PRADO AGUILAR SANDY ANDREA 8383-2023 20 0 0 10 17 22.8 69.8 0 0 0 69.8| APTO
8|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [41138710 ROMERO ALPACA CARMEN ROSA 7046-2023 20 0 0 10 15 24 69 0 0 0 69|APTO
9|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |47387527 HUACACHI RUTTE LUCIA LIZBETH 7329-2023 20 0 0 10 15 24 69 0 0 0 69|APTO

10| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 75456400 QUISPE FERNANDEZ |LINA 9121-2023 20 0 0 10 15 24 69 0 0 0 69 |APTO
20 0 0 8 15 24 67 0 0 0 67|APTO
11|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 16121588 QUISPE SANCHEZ GLADYS MARCELA 9604-2023
12| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |21884712 SANCHEZ YAURICASA |ROSA ISABEL 7361-2023 30 0 0 10 10 16 66 0 0 0 66 |APTO
13| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 33429592 PAZOS REATEGUI ROCIO 9650-2023 30 0 0 10 10 16 66 0 0 0 66|APTO
14| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10170534 CONTRERAS |MUCHARI MABEL 8892-2023 30 0 0 10 9.5 15.2 64.7 0 0 0 64.7|APTO
15| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 10244067 CURI SULCA ELISA 6905-2023 30 0 0 10 9.5 15.2 64.7 0 0 0 64.7|APTO
16| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 10150802 MIRANDA RIVEROS NOEMI ROCIO 7349-2023 30 0 4.5 10 4.5 7.2 56.2 8.43 0 0 64.63|APTO
17|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41233753 MENDEZ MONTENEGR( GIULIANA VANESA 8502-2023 30 0 0 10 0 24 64 0 0 0 64|APTO
18| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL [20894559 CUADROS CHAVEZ LUDMILA AQUILINA 9573-2023 30 0 0 10 8.75 14 62.75 0 0 0 62.75|APTO
19| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 74073048 GAVIDIA MALPARTIDA | ANGELICA YEZMIN 8033-2023 20 0 0 10 12.5 20 62.5 0 0 0 62.5|APTO
20| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL [44052390 SALAZAR HERRERA ESTHER NOEMI 7885-2023 25 0 4.5 10 8.75 14 62.25 0 0 0 62.25|APTO
21|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 02657378 LA TORRE CASTRO GLENNY CAROLINA 7049-2022 30 0 0 10 9.75 12 61.75 0 0 0 61.75|APTO
22| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10261242 MONTALVO | MONTES GLADIS MIRIAM 7654-2023 25 5.5 0 10 8 12.8 61.3 0 0 0 61.3|APTO
20 0 0 10 12 19.2 61.2 0 0 0 61.2|APTO
23| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 44849252 NAPA FLORES MILUSKA GRESIA 9313-2023
24|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |43319730 |MEZA TORRES KATHERINE ELFY 7399-2023 25 0 0 10 10 16 61 0 0 0 61|APTO
25| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09764661 MARTINEZ LUGO GRACIELA JANNET 9749-2023 25 0 0 8 10.5 16.8 60.3 0 0 0 60.3|APTO
26 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |47630941  |ARONE FELICES JESSICA MELISSA 8407-2023 30 10 7.75 124 60.15 0.15| APTO
27| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 5404746 ROSALES SALAS KARIN ROCIO 8715-2023 5 0 0 10 17 28 60 0 0 0 60[APTO
28|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |15744611 QUISPE HUAMAN NANCY JACQUELINE 9977-2023 30 0 0 10 7.5 12 59.5 0 0 0 59.5|APTO
29| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 45846696 TORRES POMARINO |GLORIA ESTHER 9520-2023 30 0 0 10 7.5 12 59.5 0 0 0 59.5|APTO
30|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |21119628 |PACHECO LAVADO MIRIAM DORIS 9385-2023 30 0 0 10 7.5 12 59.5 0 0 0 59.5|APTO
31|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 4438097 JORGE RAMOS YGNA 8434-2023 30 0 0 10 7.5 12 59.5 0 0 0 59.5|APTO
32|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |41804808  |LOPEZ ARROYO ELVIRA 7241-2023 30 0 0 10 75 12 59.5 0 0 0 59.5|APTO
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FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA LABORAL

BONIFICACIONES

EXP. EN EL

EXP. LABORAL EN LA

wo | ven | e oocumewto ae el warinol  nowess | e | SRS | sicunon |ooresoun | camamacion | MEOCE | MOPROMD 0| o | 1% oo | BT o v smuacn
EDUCACION POSTULA o
OBSERVACION
33| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45368212 ALEGRE SOTO PATRICIA LUCILA 9837-2023 30 0 0 10 7.5 12 59.5 0 0 0 59.5|APTO
34|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |33814418 OLIVARES CHOCACA ROSA ESPERANZA 9060-2023 25 0 4.5 10 7.5 12 59 0 0 0 59|APTO
35| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |06548407 CAPCHA LAUREANO _|VICTORIA YRENE 7899-2023 25 0 4.5 10 7.5 12 59 0 0 0 59|APTO
36|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |45004486 ESCALANTE _|CARRENO MARIA LUISA 7940-2023 25 0 4.5 10 7.5 12 59 0 0 0 59|APTO
37| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45449923 SANTOS BAYLON MARIELLA MARISSA 7729-2023 20 0 4.5 10 10.75 13.2 58.45 0 0 0 58.45|APTO
38| UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42127262 LOZANO SILVA KAREN STEFHANI 9361-2023 25 0 0 10 9 14.4 584 0 0 0 58.4|APTO
39| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72775525 CHULAN CONTRERAS |EMILY BRIGIDA 8010-2023 30 0 0 10 7 11.2 58.2 0 0 0 58.2|APTO
40|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |47624638 VERGARA RUPAY URSULA 6885-2023 20 0 0 10 0 28 58 0 0 0 58|APTO
41|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |20568945 LANAZCA ARCOS NORMA BEATRIZ 7932-2023 20 0 0 10 0 28 58 0 0 0 58|APTO
42| UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40596700 VILCARROMEI|CARDENAS | GIOVANNA 7342-2023 20 0 0 10 10.75 17.2 57.95 0 0 0 57.95|APTO
43|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [42815947 LLACTAS LIMACHI MARIELA 9666-2023 30 0 0 8 7.5 12 57.5 0 0 0 57.5|APTO
44|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |73891447 BENITO VICTORIA JANELA HELEN 6852-2023 25 0 0 10 8.5 13.6 57.1 0 0 0 57.1|APTO
45|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 70474590 PEREZ ESCARCENA [KELLY MARIA 7749-2023 30 0 0 10 6.5 10.4 56.9 0 0 0 56.9|APTO
46| UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 42245158 ILLA LIMACHI MILAGROS ZENAIDA 8734-2023 30 0 0 10 6.5 10.4 56.9 0 0 0 56.9|APTO
47|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 47199711 CONDORI SANTOYO VIANNY ROXANA 9955-2023 25 0 4.5 10 6.5 104 56.4 0 0 0 56.4|APTO
48| UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 06811577 VICHARRA AGUIRRE RUTH JAQUELINE 7386-2023 30 0 0 10 6.25 10 56.25 0 0 0 56.25|APTO
49|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40128881 CAMACHO _|RAMOS MARIA ELENA 9757-2023 30 0 0 10 6.25 10 56.25 0 0 0 56.25|APTO
50| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 21119691 GOMEZ VASQUEZ ENRIQUETA NANCY 8649-2023 30 0 0 10 6.25 10 56.25 0 0 0 56.25|APTO
51| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40508325 BARRETO BARRETO LOURDES MARITA 8837-2023 30 0 0 10 6.25 10 56.25 0 0 0 56.25|APTO
52| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70217986 LAGOS GUTIERREZ _|VILMA 9696-2023 25 0 4.5 10 6.25 10 55.75 2573 | APTO
53| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 42630314 MENDOZA MONTALVO [SARITA ELIZABETH 7660-2023 30 0 0 10 6 9.6 55.6 0 0 0 55.6|APTO
54 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42624292 PALMA TuPINO RUTH BASILIA 9765-2023 20 0 4.5 10 8.5 12 55 0 0 0 55|APTO
55| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |07085148 LIVIA BARTOLO VICTORIA MICAELA 7096-2023 30 5.5 0 0 7.5 12 55 0 0 0 55|APTO
56 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 40276146 ALIAGA JAUREGUI LAURA DIANA 7532-2023 30 0 0 10 5.75 9.2 54.95 0 0 0 54.95|APTO
S57|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |09942126 URA COYLA CARMEN ROSA 9497-2023 20 0 45 10 7.5 12 54 0 0 0 54|APTO
58| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41771152 CONTRERAS |AQUINO ROXANA SONIA 8872-2023 20 0 4.5 10 7.5 12 54 0 0 0 54|APTO
S59|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |74908452 AGUIRRE ARGANDORNA [KATHERIN NELLIDA 9739-2023 25 0 0 10 7.25 116 53.85 0 0 0 53.85[|APTO
60| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42044182 AGUIRRE MEDINA LIDIA 8858-2023 30 0 0 10 5 8 53 0 0 0 53|APTO
61|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |47742773 ZAPATA CORNEJO MARY CARMEN 7498-2023 30 0 0 10 5 8 53 0 0 0 53|APTO
62| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 43019097 ASTOR CUBA JENNY HAYDEE 7889-2023 30 0 0 10 5 8 53 0 0 0 53|APTO
63| UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 41647791 NAVARRO ATIZ CARMEN YAMILETT 9458-2023 30 0 0 10 5 8 53 0 0 0 53|APTO
64| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10701951 LOPEZ MONTOYA  |ADELA 6419-2023 30 0 0 10 4.75 7.6 52.35 0 0 0 52.35|APTO
65| UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |46800254 SAENZ FLORES LIZETH MARYLIN 7145-2023 30 0 0 10 4.5 7.2 517 0 0 0 51.7|APTO
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66| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72931910 VALDIVIA MORA KATHERIN ANILU 8452-2023 30 0 0 10 4.5 7.2 51.7 0 0 0 51.7|APTO
67|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 44996703 PISCO CLOTILDE CLOTILDE 8879-2023 15 0 0 4 125 20 51.5 0 0 0 51.5|APTO
68| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 41254154 YAURI PAQUIYAURI |YOLANDA 7457-2023 30 0 0 10 0 11.2 51.2 0 0 0 51.2|APTO
69| UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 44711362 OLIVARES BAUTISTA DELFINA BELLALUZ 8667-2023 30 0 0 10 0 11.2 512 0 0 0 51.2|APTO
70| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 46927677 TORIBIO GARCIA ALEXANDRA MARIBEL 8644-2023 25 0 4.5 10 4.5 7.2 51.2 0 0 0 51.2|APTO
71|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |45889327 RAMIREZ ANDIAS NATALIA 9759-2023 30 0 0 8 5 8 51 0 0 0 51|APTO
72| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 45942568 VERDE ESCRIBA KATHERINE LUCINDA 9191-2023 30 0 4.5 10 25 4 51 0 0 0 51|APTO
73| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10876071 CHOCCELAHU| DE LA CRUZ _[MARIBEL 9498-2023 20 0 4.5 10 6.25 10 50.75 0 0 0 50.75|APTO
74| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |70829072 HUAMAN GUERE BRENDA DEL CARMEN 9104-2023 20 0 4.5 10 0 16 50.5 0 0 0 50.5|APTO
75| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41951160 CORREA VERASTEGUI |GLADYS MARILU 9624-2023 30 0 0 10 0 10.4 50.4 0 0 0 50.4|APTO
76 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 48037353 MORANTE CORTEZ MARIA DEL ROSARIO 9626-2023 30 0 0 10 0 10.4 50.4 0 0 0 50.4|APTO
77|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |70887193 RETAMOZO |AGUILAR GALUTCHKA EVELYN 7768-2023 30 0 0 10 4 6.4 50.4 0 0 0 50.4|APTO
78| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 44764919 VELIZ PEREZ EMILY AZUCENA 8743-2023 30 0 0 10 4 6.4 50.4 0 0 0 50.4|APTO
79| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 47548459 VARGAS ALANYA FIORELLA YADIRA 9735-2023 30 0 0 10 4 6.4 50.4 0 0 0 50.4|APTO
80|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |10043321 SANCHEZ SANCHEZ PATRICIA TERESA 9176-2023 30 0 0 10 4 6.4 50.4 0 0 0 50.4|APTO
81|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 45994105 ADRIANO HUAYNATE | LILIANA JANETH 7999-2023 30 0 0 10 4 6.4 50.4 0 0 0 50.4|APTO
82|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 7662789 ESPINOZA QuIQUIA CARMELA TOMASA 9869-2023 30 0 0 10 4 6.4 50.4 0 0 0 50.4|APTO
83|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |10504472 AGUERO RIVAS MARIBEL 9690-2023 20 0 4.5 10 6 9.6 50.1 0 0 0 50.1|APTO
84|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 41330689 ABAD RUIZ MARILYN ANGELICA 8793-2023 30 0 0 10 3.75 6 49.75 0 0 0 49.75|APTO
85|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (9843336 BENDEZU CORDOVA BRIZETT CAROLINA 7529-2023 20 0 0 10 7.5 12 49.5 0 0 0 49.5|APTO
86|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (9913986 LEON MAYTA ROXANA 9842-2023 20 0 0 10 7.5 12 49.5 0 0 0 49.5|APTO
87|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |72284523 MEDINA MAVILA LISSETH GUISELLA 9503-2023 20 0 0 10 7.5 12 49.5 0 0 0 49.5|APTO
88|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |23715171 GONZALES MENESES JENNIFFER ZADITH 9671-2023 30 0 4.5 10 1.75 2.8 49.05 0 0 0 49.05[|APTO
89|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |40696105 VILCA ALVIAR MARCELINA SARA 9443-2023 30 0 0 6 5 8 49 0 0 0 49|APTO
90| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |60574233 ZELADA ISLA LUPITA DACRE 9451-2023 10 0 45 10 7.5 12 49 0 0 0 49|APTO
91|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |74050141 VEGA MALDONADO| DAYAN ROUSSE 8829-2023 20 0 0 10 7.25 11.6 48.85 0 0 0 48.85|APTO
92| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [45480527 SALAS SOLIS SANDY PAOLA 8459-2023 30 0 0 10 3.25 52 48.45 0 0 0 48.45|APTO
93|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40450748 ROMERO CONDOR JANET KELY 9627-2023 30 0 0 10 0 8 48 0 0 0 48|APTO
94|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [45980344 ARCE PACHECO EYNN RITA 7675-2023 30 0 0 10 0 8 48 0 0 0 48|APTO
95|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |76217122 ALVAREZ TAPIA LEYLA KELLY 9768-2023 25 0 0 10 5 8 48 0 0 0 48|APTO

25 0 0 10 5 8 48 0 0 0 48|APTO
96| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76004048 LOPEZ ASTO RUTH JULISSA 9857-2023
97|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |76778410 ESPINOZA ROJAS EVELIN MARYORI 8557-2023 25 0 0 10 5 8 48 0 0 0 48|APTO
98| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70091916 VILA RIVAS NATALI 8484-2023 25 0 0 10 5 8 48 0 0 0 48|APTO
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99|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 41261994 TINEO HUAYTALLA | MARIA TERESA 9442-2023 25 0 0 10 5 8 48 0 0 0 48|APTO
100|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |74967991 ZAPATA CORNEJO MARIA JOSE 7527-2023 20 0 4.5 10 5 8 47.5 0 0 0 47.5|APTO
101|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (46910180 PARAVECINO |SALCEDO LUCERO GUADALUPE 7992-2023 20 0 4.5 10 5 8 47.5 0 0 0 47.5|APTO
102 | UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 19985538 RODRIGUEZ |ROMO CARMEN ROSA 9093-2023 25 0 4.5 10 0 8 47.5 0 0 0 47.5|APTO
103 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40567860 GALARZA MEDRANO  |ANGELA DE LAS NIEVES  |9698-2023 25 0 0 10 4.75 7.6 47.35 0 0 0 47.35|APTO
104 | UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70077122 AYROS TINOCO KATHERINE MILAGROS 8385-2023 25 0 0 10 2.25 3.6 40.85 6.13 0 0 46.98|APTO
105|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (41039368 OYOLA ARIAS RHODE ANA 7655-2023 30 0 4.5 10 0 24 46.9 0 0 0 46.9|APTO
106|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [46470667 MENDOZA LANDIO ABIGAIL FABIOLA 9030-2023 30 0 0 10 2.5 4 46.5 0 0 0 46.5|APTO
107|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 46062545 ALARCON ROMERO NAHIOMI ZOILA 8807-2023 30 0 0 10 25 4 46.5 0 0 0 46.5|APTO
108|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40836534 LAZO NARVAEZ ELIZABETH ALCIDA 8833-2023 30 0 0 10 2.5 4 46.5 0 0 0 46.5|APTO
109|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (41012870 VILLA SULCA LIZBETH ROCIO 9368-2023 30 0 0 10 25 4 46.5 0 0 0 46.5|APTO
110|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 10507974 RIVAS ROSALES YULY MONICA 6803-2023 30 0 0 10 2.5 4 46.5 0 0 0 46.5|APTO
111|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 09956627 MARAS CASTRO FLOR RITA 6802-2023 30 0 0 10 0 6.4 46.4 0 0 0 46.4|APTO
112|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [44971546 FERNANDEZ |VELEZ LILIANA 9523-2023 30 0 0 10 225 4 46.25 0 0 0 46.25|APTO
113|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40138749 CERAS KARI PAULINA 7731-2023 30 0 0 10 6.25 [ 46.25 0 0 0 46.25|APTO
114|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40214281 FLORES CLAUDIO NILSA YRENE 7706-2023 20 0 0 10 0 16 46 0 0 0 46|APTO
115|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (71716741 CAMAVILCA |PORRAS KATTHERYN ERIKA 9821-2023 25 0 4.5 10 2.5 4 46 0 0 0 46|APTO
116|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 7505155 VICUNA ZORRILLA JUANI 7938-2023 25 0 4.5 10 2.5 4 46 0 0 0 46|APTO
117|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL (40009734 LLERENA PEREZ MARITZA 8443-2023 30 0 0 10 2.25 3.6 45.85 0 0 0 45.85|APTO
118|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 43467105 RODRIGUEZ |QUISPE ADA ZENOBIA 7672-2023 30 0 0 10 2.25 3.6 45.85 0 0 0 45.85|APTO
119|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (47971547 muRico ARAUJO JUANITA STEFANY 9669-2023 25 0 4.5 8 0 8 45.5 0 0 0 45.5|APTO
120|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 70119183 GASGA MALPARTIDA [LEYDI JAZMIN 9372-2023 20 0 0 10 7.5 8 45.5 0 0 0 45.5|APTO
121|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (73022108 HURTADO ASCA 'WENDY KATIUSKA 7883} 30 0 4.5 4 2.5 4 45 0 0 0 45|APTO
122|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 47028037 VARGAS QUISPE ELIZABETH MERCED 9705-2023 » 0 0 10 2 8 45 45]APTO
123|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [10417346 INCHE SOTO ISABEL IDA 7793-2023 20 0 0 10 5.75 9.2 44.95 0 0 0 44.95|APTO
124|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (41858213 INGA TAIPE KELLY DEYSI 9577-2023 5 0 4.5 10 9.75 15.6 44.85 0 0 0 44.85|APTO
125|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [44258777 LLIUYACC HUANACHIN | JESSICA 6580-2023 30 0 0 10 0 4.8 44.8 0 0 0 44.8|APTO
126|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 10817522 RIVAS ROSALES MERY LUZ 6535-2023 30 0 4.5 10 0 0 44.5 0 0 0 44.5|APTO
127|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [40353619 BLACIDO FERNANDEZ | MILIE ESPERANZA 9519-2023 30 0 4.5 10 0 [ 44.5 0 0 0 44.5|APTO
128|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [10295652 ORIHUELA PEREZ YOLANDA MIRTHA 8379-2023 30 0 4.5 10 0 0 44.5 0 0 0 44.5|APTO
129|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 20902275 POMA PORRAS NILDA LUCY 9839-2023 30 0 4.5 10 0 [ 44.5 0 0 0 44.5|APTO
130|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [41454807 RIVAS DE LA CRUZ |OLIVIA YANNETH 7655-2023 30 0 4.5 10 0 0 44.5 0 0 0 44.5|APTO
131|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |48074715 CCORI REYES ROSA 7254-2023 25 0 0 10 3.5 5.6 44.1 0 0 0 44.1|APTO
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132|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40614061 RODRIGUEZ |QUISPE MARITZA SOFIA 7665-2023 30 0 0 10 0 4 44 0 0 0 44|APTO
133|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [42711064 SANTISTEBAN| MURNOZ LEDY DIANA 7127-2023 30 0 0 10 0 4 44 0 0 0 44|APTO
134|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (42439977 LOPEZ ALTAMIRANO|RAQUEL MARIA 7130-2023 30 0 0 10 0 4 44 0 0 0 44|APTO
135|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41815281 SAAVEDRA _ [RIVERA LUCIA NATALIA 9665-2023 30 0 0 10 0 4 44 0 0 0 44|APTO
136|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 70859397 ANAYA ZAMBRANO |GABRIELA IVONNE 9239-2023 30 0 0 8 2.25 3.6 43.85 0 0 0 43.85|APTO
137|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [21124856 TERREL NATEROS KAREN YANET 9584-2023 30 0 0 4 3.75 6 43.75 0 0 0 43.75|APTO
138|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (10170164 ALVAREZ CONTRERAS | VILMA ANAMARIA 9229-2023 30 0 0 10 0 3.6 43.6 0 0 0 43.6|APTO
139|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [72217841 ROSAS HUAPAYA ANDREA STEFANI 8689-2023 30 0 0 10 0 32 432 0 0 0 43.2|APTO
140|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (41235132 MARQUEZ ZEVALLOS MONICA KARLA 7500-2023 20 0 0 10 5 8 43 0 0 0 43|APTO
141|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40863345 GALARZA CORDOVA DE | YESICA GIOVANNA 9535-2023 20 0 0 10 5 8 43 0 0 0 43|APTO
142|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (45283256 PRETELL AROTOMA | MARIBEL 9366-2023 20 0 0 10 5 8 43 0 0 0 43|APTO
143|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 72455832 GALARZA SACHAHUAN[MADELEINY YULIZA 8869-2023 30 0 0 10 0 2.8 42.8 0 0 0 42.8|APTO
144|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL SALAS CHACON SARA MAYRA CAROLINA |8387-2023 25 0 0 10 3 4.8 42.8 0 0 0 42.8|APTO
145|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 09615439 CALDERON | TRUJILLO PATRICIA LUISA 8601-2023 30 5.5 0 0 2.75 4.4 42.65 0 0 0 42.65|APTO
146 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (45644299 ANAYA LAURA JACKELINE JOHANA 6867-2023 25 0 0 10 0 7.6 42.6 0 0 0 42.6|APTO
147|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 7688294 LUNA ALDANA MONICA ANGELICA 9892-2023 30 0 0 10 1 16 42.6 0 0 0 42.6|APTO
148 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 70618087 CURI SULCA MAYORI ANGELA 8818-2023 15 0 0 10 6.75 10.8 42.55 0 0 0 42.55|APTO
149|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (44291769 ARTEAGA ROJAS ANGELICA MASSIEL 8767-2023 30 0 0 6 2.5 4 42.5 0 0 0 42.5|APTO
150|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (44136531 CRUZ RAMOS ANA GIANINE 8971-2023 30 0 0 10 2.5 [ 42.5 0 0 0 42.5|APTO
151|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 42502655 YLLATINCO _|PALACIOS NANCY 9492-2023 20 0 4.5 10 3 4.8 423 0 0 0 423|APTO
152|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 20722344 CAMARENA |QUINTANA [ELIZABETH SOLEDAD 8463-2023 25 0 0 10 2.75 4.4 42.15 0 0 0 42.15|APTO
153|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [28314606 OCHOA CORAS MIRIAM 9214-2023 30 5.5 0 4 1 16 42.1 0 0 0 42.1|APTO
154 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [72742181 FERNANDEZ |HUACHO JHOSELYN MERCEDES 7237-2023 20 0 4.5 10 0 7.6 42.1 0 0 0 42.1|APTO
155|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40687111 ESPIRITU ALBERCO ESTELA ROSALI 8612-2023 30 0 0 10 0 2 42 0 0 0 42|APTO
156 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 80091182 CHAMORRO |AGUERO YOLANDA MARIA 9883-2023 30 0 0 8 0 4 42 0 0 0 42|APTO
157|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL [40070632 FUENTES HUAMANI MARIA SUSANA 7270-2023 20 0 0 10 0 12 42 0 0 0 42|APTO
158|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [72958086 LOPEZ QUISPE SANDI 9629-2023 20 0 0 10 0 12 42 0 0 0 42|APTO
159|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 70088520 JAIME TINEO DAYSI LUZ 9410-2023 25 8 3.25 52 41.45 41.45|APTO
160|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [41339144 FIERRO ESPINOZA RUTH DENNY 9695-2023 30 5.5 0 6 0 [ 41.5 0 0 0 41.5|APTO
161|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 41394288 CORONEL CABEZAS ERIKA LAURA 8748-2023 25 0 0 10 2.5 4 415 0 0 0 41.5|APTO
162 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |71259772 ESTACIO HERNANDEZ |RAQUEL 9236-2023 25 0 0 10 2.5 4 41.5 0 0 0 41.5|APTO
163|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 73211201 ATANACIO GUERRA EUGENIA DONATILA 7335-2023 25 0 0 10 25 4 415 0 0 0 41.5|APTO
164 | UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [70159140 MARTINEZ | DAVILA HILDA ESTHER 7687-2023 30 0 0 10 0.5 0.8 41.3 0 0 0 41.3|APTO
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20 0 0 10 4.25 6.8 41.05 0 0 0 41.05|APTO
165|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 47619183 MONTALVO | CORONEL NOEMI MILAGROS 7000-2023
166 | UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72485943 PIANTO DANIEL ANA PATRICIA 8799-2022 20 0 0 10 4.25 6.8 41.05 0 0 0 41.05[APTO
167|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL [43990635 YURIVILCA VILCHEZ DENISS VANESSA 8363-2023 30 0 0 6 5 0 41 0 0 0 41|APTO
168 | UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10172999 VICHARRA CORDOVA BEATRIZ MARISOL 8901-2023 30 0 0 10 1 0 41 0 0 0 41|APTO
169|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 45912121 LUYO ROMERO EMELY KARY 8431-2023 30 10 1 41 41|APTO
170|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |76386503 ANYOSA NURNEZ STEFANNIE LIZBET 8453-2023 25 0 0 10 2.25 3.6 40.85 0 0 0 40.85|APTO
171|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (41718944 MARCOS ADARMES DANITZA MARRYORI 7972-2023 25 0 0 10 25 3.6 40.85 0 0 0 40.85|APTO
172|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (47359214 ONOFRE OSORIO CLEMENCIA ESTEFANY 9303-2023 20 0 4.5 10 225 4 40.75 0 0 0 40.75|APTO

30 0 10 0.25 0.4 40.65 0 0 0 40.65|APTO
173|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (70136976 HUAMACCTO|TARAZONA  [JACKELINE KARINA 9114-2023
174|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [44302310 GUERRA CRUZ SILVINA TATIANA 7880-2023 30 0 4.5 6 0 0 40.5 0 0 0 40.5|APTO
175|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (40878117 MORALES HUAYRE BENIGNA MARLENI 8705-2023 30 0 4.5 6 0 0 40.5 0 0 0 40.5|APTO
176|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [44932266 MEDINA CARDOSO GISSELA KARINA 8476-2023 30 0 0 10 0 0.4 40.4 0 0 0 40.4|APTO
177|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40761575 ZERDENA ZEGARRA DE [|ADY LUTTY 9294-2023 30 0 0 10 0 0.4 40.4 0 0 0 40.4|APTO
178|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 42580093 GUERRERO | CUTAMANCA | MARY NOEMI 7830-2023 25 0 0 10 2 32 40.2 0 0 0 40.2|APTO
179|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (46314443 ZEGARRA ASTUPINA MAYRA ALEJANDRA 9021-2023 25 0 0 10 2 3.2 40.2 0 0 0 40.2|APTO
180|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 45380926 GUTIERREZ _[CASO SHIRLEY KATHERINE 8400-2023 25 0 0 10 2 32 40.2 40.2|APTO
181|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 44956369 ESPINOZA VELASCO GUIOVANA 9673-2023 25 0 0 10 0 [ 35 5.25 0 0 40.25|APTO
182|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 42495504 RIVERA HUAMAN ROSALVINA 7561-2023 25 0 4.5 10 0.25 0.4 40.15 0 0 0 40.15|APTO
183|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (48453448 ACAPANA SAMANIEGO |ERIKA ZULEMA 7691-2023 30 0 0 10 0 [ 40 0 0 0 40[APTO
184 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 47798685 CASTILLO VALENCIA NELIDA ENITH 7315-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
185|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 47488291 QUISPE BENITEZ LUCY FIORELA 7701-2023 30 0 0 10 0 [ 40 0 0 0 40[APTO
186|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40193638 ESPIRITU OSORIO YULIANA JAQUELINE 7872-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
187|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (10049411 HUAMANI QUISPE PATRICIA 7878-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
188|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [41727125 USNAYO CORDOVA YRENE JULIA 7108-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40|APTO
189|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [44617774 GUTIERREZ _|CANRE ELIDA MARIVEL 7382-2023 30 0 0 10 0 [ 40 0 0 0 40|APTO
190|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (41136012 SANCHEZ RODRIGUEZ |LUZMILA 7401-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40|APTO
191|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |45813293 ASTOR JERI SHEILA IVONNE 7450-2023 30 0 0 10 0 [ 40 0 0 0 40|APTO
192|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [71641007 CHAMILCO |ONTIVEROS |YESSENIA SABINA 7797-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40|APTO
193 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |42287252 PALOMINO _|ASCARZA NOEMI MARGOT 8468-2023 30 0 0 10 0 [ 40 0 0 0 40|APTO
194|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 10040286 OROZCO GARBOZA IRMA SUSI 7921-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40|APTO
195|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42013421 RAYMONDI |MEDRANO _ |LOURDES ELIZABETH 8538-2023 30 0 0 10 0 [ 40 0 0 0 40|APTO
196 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 42672759 BERROCAL RAMOS GLADYS 9071-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40|APTO
197|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10149001 MORAN FLORES JANET MILAGROS 9075-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40|APTO
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198 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 10415624 RAMOS PACHECO MARIVEL 8771-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
199|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [31677368 AGUEDO LOPEZ LOURDES FLOR DE MARIA|9628-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40|APTO
200|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41880280 ZEVALLOS QUISPE MARIA GUISELA 9664-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
201|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 76095830 VILCHEZ BARZOLA LUCILA AIDA 9216-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40|APTO
202 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42292413 SAUNI VARGAS MIRIAN 9506-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
203 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 48188653 AYALA BRENA JIMENA ESTEFANI 9794-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40|APTO
204 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44559041 QUISPE CCAHUANA | KATIUSKA 9558-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
205 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72699167 SILVA DELGADO GISEL PATRICIA 9863-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
206 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42945912 GALARZA ESTRADA CAROL NOELIA 8202-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
207 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40106543 HUAMANI QUISPE ELIZABETH 7898-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
208 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 20116912 OCAMPO GASPAR ROSARIO DEL PILAR 6900-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
209 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |71710543 CIPRIANO ALANIA STEPHANNY OMAYDA 9308-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
210|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 07688238 PEREZ CUSIPUMA [MARTHA VICTORIA 7133-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
211|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42715389 VILLEGAS CASTRO NATALY BALVINA 8558-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 0 40[APTO
212 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 40485262 BALDEON NAPAN MARY ISABEL 9441-2023 20 0 0 8 0 12 40 0 0 0 40[APTO
213 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 73051704 FLORES AMANCCAY | GERALDINE SHIRLEY 7773-2023 25 0 0 10 175 2.8 39.55 0 0 0 39.55|APTO
214 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46469986 GAMBOA CALDERON _ [RAQUEL LUISA 8620-2023 25 0 0 10 1.75 2.8 39.55 0 0 0 39.55|APTO
215|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 20721843 GONZALES __ |ALIAGA NANCY OLIVA 9809-2023 25 0 0 10 175 2.8 39.55 0 0 0 39.55|APTO
216 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 22296860 GARCIA SALAZAR ANA ELVA 9663-2023 30 5.5 0 4 0 [ 39.5 0 0 0 39.5|APTO
217|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46205326 VALENZUELA |VILLAJUAN KATHERINE DAISY 7785-2023 25 0 4.5 10 0 0 39.5 0 0 0 39.5|APTO
218|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41349414 DELGADO GASPAR SILVIA JOHANA 8401-2023 25 0 4.5 10 0 [ 39.5 0 0 0 39.5|APTO
219|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46192400 ROSALES OSORIO ANDREA 8682-2023 25 0 4.5 10 0 0 39.5 0 0 0 39.5|APTO
220|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09782020 OCHANTE ZEVALLOS OLGA ROSARIO 8489-2023 25 0 4.5 10 0 0 39.5 0 0 0 39.5|APTO
221|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40501088 SEBASTIAN _[ORTIZ JOSSMERY 7326-2023 25 0 4.5 10 0 0 39.5 0 0 0 39.5|APTO
222|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 10172103 PINEDA PARRAGA STALYN JESSENIA 7970-2023 25 0 45 10 0 [ 395 0 0 0 39.5|APTO
223 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |74693835 HUAMAN GOMEZ FIORELA ROSMERY 6892-2023 25 0 0 10 0 4.4 39.4 0 0 0 39.4|APTO
224|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 41525849 YUPANQUI _[RIOS HEIDE YOSSI 8880-2023 30 0 0 8 05 0.8 393 0 0 0 39.3|APTO
225|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10664100 HUAMACO _ |SUMAYTA MARIA VICTORIA 8990-2023 30 0 0 6 1 2 39 0 0 0 39|APTO
226 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40582163 MONTOYA | MORALES DE [PAOLA LICETTE 7925-2023 25 0 0 10 0 4 39 0 0 0 39|APTO
227|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76644060 APARI ORTIZ ELISABETH MARGARITA |7913-2023 25 0 0 10 0 4 39 0 0 0 39|APTO
228|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 48232773 QUINTANO | HUACCACHE [ELENA 8877-2023 25 0 0 10 0 4 39 0 0 0 39|APTO
229 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 44504250 HUARCAYA |RIMACHI ANNY MAGALY 9118-2023 20 0 0 10 5 4 39 0 0 0 39|APTO
230[UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 76709848 AVILA ALVAREZ FIANELA SATOMY 7767-2023 25 10 15 2.4 389 38.9|APTO
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231|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40624524 CHANAME VARGAS JHENNY PAOLA 7508-2023 25 0 0 10 1.5 24 389 0 0 0 38.9|APTO
232|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42823723 BAQUERIZO | MONTES MARY 6788-2023 25 0 0 10 0 3.6 38.6 0 0 0 38.6|APTO
233 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 16169712 AMAYA RENGIFO ROCIO DE EULALIA 7347-2023 30 0 4.5 4 0 0 38.5 0 0 0 38.5|APTO
234|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 10229203 CHAVEZ MUCHA NELLY JUDITH 7377-2023 20 0 4.5 10 0 4 385 0 0 0 38.5|APTO
235|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 07445707 ACOSTA YUPANQUI _ |LUCY INES 9688-2023 20 0 0 10 0 8.4 38.4 0 0 0 38.4|APTO
236 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 43541496 ACERO SOTO MILAGROS ANGELA 8728-2023 25 0 0 10 1.25 2 38.25 0 0 0 38.25|APTO
237|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |47571376 BELLIDO CHANCHA NERIALY 9726-2023 25 0 0 10 1.25 2 38.25 0 0 0 38.25|APTO
238|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46097310 MONDALGO_|TITO EVELYN 9679-2023 25 0 0 8 225 2.8 38.05 0 0 0 38.05|APTO
239 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |47528782 ROMERO SOPANTA NOEMI 6480-2023 30 0 0 8 0 0 38 0 0 0 38|APTO
240|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47541379 ROSAS HUAMAN GLICERIA 6552-2023 30 0 0 8 0 0 38 0 0 0 38|APTO
241|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 20015096 SANTANA ARIAS NOEMI RUTH 6861-2023 30 0 0 8 0 0 38 0 0 0 38|APTO
242 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 28315208 BARBOZA CANCHARI RENEE 8428-2023 30 0 0 8 0 0 38 0 0 0 38|APTO
243 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |48451893 SAUNE ROJAS ZULEMA DEYSI 8863-2023 30 0 0 8 0 0 38 0 0 0 38|APTO
244 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10424439 CONDOR APAZA KETTY GLADYS 9978-2023 30 0 0 8 0 0 38 0 0 0 38|APTO
245 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47602589 ROJAS BARAHONA | PATRICIA KARINA 9623-2023 30 0 0 8 0 [ 38 0 0 0 38|APTO
246 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40736444 ROJAS PALOMINO _ |ROSSIO JUANITA 9385-2023 30 0 0 8 0 0 38 0 0 0 38|APTO
247 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 20050366 AMARO MEZA MARITZA FREYDA 9142-2023 30 0 0 0 0 8 38 0 0 0 38|APTO
248 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45475389 CCANTO CORDOVA CINDY BEATRIZ 8491-2023 25 0 0 10 2 0.8 37.8 0 0 0 37.8|APTO
249 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 43049933 PUJA MIRANDA NANCY JULIA 8893-2023 20 0 0 10 3 4.8 37.8 0 0 0 37.8|APTO
250 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 73612930 ESPINOZA MANCO CRISTINA STEFANNY 6883-2023 20 10 3 4.8 37.8 37.8|APTO
251 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 40795003 VILCA PALPA MARIA CRISTINA 8410-2023 20 0 4.5 8 2 3.2 37.7 0 0 0 37.7|APTO
252 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40590372 ARTICA MEDINA ZORAIDA MARGOT 9522-2023 25 0 4.5 8 0 0 37.5 0 0 0 37.5|APTO
253 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43184551 SINCHE SANCHEZ JANNET MARGARET 9053-2023 25 0 0 10 0 24 37.4 0 0 0 37.4|APTO
254 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 44794652 IBANEZ CHURA MARINA 9852-2023 30 0 0 2 2 32 37.2 0 0 0 37.2|APTO
255|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 41931210 HUAROC JIMENEZ KAREN MILAGROS 8628-2023 30 0 45 2 0.25 0.4 37.15 0 0 0 37.15|APTO
256 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10052988 QUISPE SOTO ELVA BEATRIZ 7148-2023 20 0 0 10 2.75 4.4 37.15 0 0 0 37.15|APTO
257|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42845268 ARROYO MANRIQUE _|EDITH JANETH 9161-2023 20 10 2.75 4.4 37.15 37.15|APTO
258 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 44052348 ARIAS YLDEFONZO |SEIDA PILAR 8456-2023 25 0 0 10 0.75 12 36.95 0 0 0 36.95|APTO
259|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 09356953 HUAMAN BUSTAMANTE|ROSA HAYDDE 7513-2023 20 5.5 0 10 05 0.8 36.8 0 0 0 36.8|APTO
260|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10172846 ALVINO PARIONA RUTH LILIANA 9891-2023 25 5.5 0 0 2.25 4 36.75 0 0 0 36.75|APTO
261|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 70392466 SALAZAR MEDINA MARIA DEL CARMEN 8254-2022 30 0 0 0 2.5 4 36.5 0 0 0 36.5|APTO
262 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47593684 GAMARRA | VILLAREAL DAYSI ALEJANDRA 7924-2023 20 0 0 10 25 4 36.5 0 0 0 36.5|APTO
263 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |07466422 FERNANDEZ |REYNOSO MARIA MAGDALENA 7873 -2023 20 0 0 10 2.5 4 36.5 0 0 0 36.5|APTO
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264 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73131949 CHOCCE MAITA YUVALY CINTIA 8369-2023 20 0 0 10 25 4 36.5 0 0 0 36.5|APTO
265|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 10169193 SILVERA SUAREZ VILMA MARISELA 8553-2023 20 10 2.5 4 36.5 36.5|APTO
266 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72846327 PALACIOS BALDEON DENISSE ANTONETH 8585-2023 25 0 0 10 0.5 0.8 36.3 0 0 0 36.3|APTO
267|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 73474516 ROMAN POMA JAZMIN ESTEFANI 7762-2023 30 0 0 6 0.25 0 36.25 0 0 0 36.25|APTO
268 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10054880 VILLAGOMEZ [CHAVEZ LOURDES MARIA 6931-2023 30 0 0 6 0.25 0 36.25 0 0 0 36.25|APTO
269|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 72287926 ABAD DIONICIO GLICERIA MANUELA 8707-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36|APTO
270|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44000384 LEYVA TARAZONA |ESTRELLA JETSABELL 8478-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36|APTO
271|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42841995 HUATUCO ESPINOZA PATRICIA ELIZABET 8856-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36[APTO
272 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41711380 VALDIVIA MORA KARINA YANET 8773-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36|APTO
273 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40124521 QUISPE BERNAL MARIA ELENA 9052-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36[APTO
274 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40924734 AMAO CHAVEZ ROCIO MONICA 9064-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36|APTO
275|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 44783016 LOAYZA RUIZ BETTCY ROCIO 9083-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36[APTO
276 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |10054394 CONDORI MAMANI OLGA IRMA 8015-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36|APTO
277|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41782102 coLaul ECHEVARRIA |CYNTIA ELVIRA 6859-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36[APTO
278|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10255548 MARTINEZ HUANCAYA |MARIELA PATRICIA 9350-2023 30 0 0 6 0 [ 36 0 0 0 36|APTO
279 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46495944 SUAREZ SUAREZ VANESA MILAGROS 9670-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36[APTO
280|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 16156081 VELIZ RODRIGUEZ |ELSA MARISOL 8569-2023 30 0 0 6 0 [ 36 0 0 0 36|APTO
281|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41629715 AQUINO HILARES INES VANESSA 9355-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36[APTO
282 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41947315 BASILIO DIAZ SOLEDAD ELVIRA 9389-2023 30 0 0 6 0 [ 36 0 0 0 36|APTO
283 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09810957 PAMPAS FRANCIA SARA TORIBIA 9409-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 0 36[APTO
284 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 44876180 DIAZ BELLEZA KEYLA PRISCILIA 7153-2023 30 0 0 6 0 [ 36 0 0 0 36|APTO
285|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41712271 ROMAN TRINIDAD MARIA EUGENIA 9713-2023 10 0 0 10 0 16 36 0 0 0 36[APTO
286 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 44960390 RAMOS NORENA YULIANA ANALI 7791-2023 20 10 2.25 3.6 35.85 35.85|APTO
287 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46316737 QUISPE PEREZ YENNIFER ROSMERY 8373-2023 25 0 0 10 0.25 0.4 35.65 0 0 0 35.65|APTO
288|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 46714336 VASQUEZ MELGAR RENEE 7171-2023 » 0 0 10 025 o4 35.65 0 0 0 35.65|APTO
289 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 08134115 FIGUEROA VARGAS PILAR SUSANA 8772-2023 25 0 0 10 0.25 0.4 35.65 0 0 0 35.65|APTO
290|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40140262 HINOJOZA | YARASCA OLIVIA NELLY 9793-2023 25 0 45 6 0 [ 355 0 0 0 35.5|APTO
291|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46731953 HORNA PUCHURI MARIA DEL ROSARIO 9046-2023 25 0 0 10 0 0.4 354 0 0 0 35.4|APTO
292|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 72954013 NURNEZ MENESES SANDRA LUZ 7366-2023 20 0 0 10 2 3.2 35.2 0 0 0 35.2|APTO
293 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10251316 CERVANTES |DEL AGUILA |MARIELIZ MELODY 7673-2023 20 0 10 2 32 35.2 35:2)APTO
294|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40458109 AQUINO ECHAVARRIA | DINA 0009602-202] 20 10 2 3.2 35.2 35.2|APTO
295 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76083202 LIVIA LIDIA RIVERA DE LA CRUZ 6841-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35|APTO
296 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 74489730 DAVILA BALDEON DORIS 6481-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35|APTO




EBR INICIAL - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION-2023

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA LABORAL

BONIFICACIONES

EXP. EN EL EXP. LABORAL EN LA
wo | ven | e oocumewto ae el warinol  nowess | e | SRS | sicunon |ooresoun | camamacion | MEOCE | MOPROMD 0| o | 1% oo | BT o v smuacn
EDUCACION POSTULA o
OBSERVACION
297 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |41445645 REYES VALLE DE OLM SUSAN ELIZABETH 6533-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
298| UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 75505288 ALIGA FLORES ANGELA GERALDINE 7740-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
299 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43738664 CUADROS SAENZ JOHANA EDITH 7766-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
300[UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 47869213 CASTILLO TELLO RAQUEL KATHERIN CASTIL| 6589-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
301 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45549876 TINCO JANGE JENNY ISABEL 6781-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
302|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40196264 GUTIERREZ | TORRES YAJAIRA VANESSA 7275-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
303 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 06432038 SANCHEZ OLIVA VERONICA EMPERATRIZ [7307-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
304 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47160663 SALINAS ORIHUELA _ [NOEMI 7269-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
305 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40913082 CUCHO VERA SANDRA EDITH 7679-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
306 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70573040 CHOCCE GARCIA ANEL ROSA 7689-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
307 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44269675 YAUYO VARGAS NELIDA 7705-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
308 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |43382935 ANCHIVILCA |RAMIREZ JESSICA PAOLA 8753-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
309 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |76528870 AYALA GOMEZ XIOMARA MARJORIE 6470-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[APTO
310|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48182277 CCONISLLA  |HUARCAYA |MARGARITA 7836-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
311|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41866988 QUISPE SOTO0 MARTHA MARIA 7144-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
312 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09358988 VILLAR PECHO GLADYS CECILIA 7502-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
313 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 40943961 JARRO CHACON FANNY PATRICIA 6901-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35[|APTO
314 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |61634402 NURNEZ CRUZATT VANEZA 7516-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
315|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73246794 PAUCAR CURASMA YESSICA 7790-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
316 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72860574 VELARDE PINARES DANIA GRECIA ANGIE 7383-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
317|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42412298 ROSALES BLAS LISBETH ALEJANDRA 7392-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
318|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47527261 ROBLES HERRERA DENIA RAFAELA 7543-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
319|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |71948310 VIVANCO CONDORI NATHALY VALENTINA 8465-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[APTO
320|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |45882822 JACAY GUTIERREZ _|ROXANA 8441-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
321|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |77438356 ROBLES HUACACHI _|ROSA ANGELICA 8680-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
322 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47291799 SOLANO CASTELLANOS| YANETH 8685-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
323|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 73188122 Cus! ROJAS EVELYN KARINA 7054-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
324 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42506523 RICALDE LUDENA BEATRIZ PATRICIA 8735-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
325|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42366493 ALVINO RAMOS KARINA 8704-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
326 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70227987 ORTIZ CALCINA YENIFER HELIDA ORTIZ CA|8708-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
327|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 48229473 CACERES BULEJE KATHERINE CINTHIA 8721-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
328|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10296415 ANAYA CHAVEZ MARIA LUZ 8965-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
329|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 73755514 ESCOBAR BAZAN MARIA VALERIA 8493-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
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330|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43903097 PUCHURI ESPINOZA CINTIA VANESA 9113-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
331|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 43319693 ARROYO ZORRILLA MARIA ISABEL 8625-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
332|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76145670 PAREJA ZACARIAS ANDREINA GLADYS 9051-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
333|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 71992450 DAVILA ZAPATA VIVIANA 9057-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
334 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48065728 ESPINOZA VASQUEZ SANDRA SOLEDAD 8878-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
335|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42907549 MAMANI GUTIERREZ _[VICTORIA 8462-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
336 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |70584053 GUTIERREZ LIMA IVON NEYLA YAMILE 8554-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
337|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43430588 MAURICIO RAMIREZ CAROLINA ISLEY 9578-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
338|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40418284 CAMONES LLANOS DE SA|MERY ELIZABETH 9873-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
339|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75714720 MAMANI MASCO LUZ MILAGROS 8808-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
340|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |74642441 CUYA URBINA MAYRA ALEXANDRA 8808-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[|APTO
341|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 71012275 LIZARRAGA | GABRIEL YESSICA GUADALUPE 9659-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
342 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75527661 SALINAS CAPCHA NICOL 9358-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35[APTO
343 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10602890 ARANGO CANDIOTTI__[ELVA GLORIA 8836-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
344 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45919129 ANDRADE MOSCOSO MARILYN DONAI 8597-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
345 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70825407 CONDOR MACHACUAY| ANDREA ROCIO 9448-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
346 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10177665 ESCRIBA GUTIERREZ _|SILVIA MYRNA 9090-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
347|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 60722362 LIMANMAYTA| CHOCA MAYLI MLAGROS 9756-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
348|UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |73240305 MONTES SANCHEZ EDITH ANGIE 9570-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
349 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42177469 ZEVALLOS MAYTA NORA RUTH 8834-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
350|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |76199826 SOSA CONTRERAS |MAEVA VICTORIA 8547-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35[|APTO
351|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48107500 CURAY RUIZ ROSSMERY KATHERINNE |7306-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
352 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |41401115 TITO PAMPAMALL(|JESSICA PAOLA 7351-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
353 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 73255987 BULLON VILLAVICENCI| SARA BEATRIZ 7496-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
354|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 06811322 BARZOLA ALARCON FLOR MARIBEL 6986-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
355|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42614113 MALLMA DUERNAS SANDRA MARIELA 7025-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO

25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
356|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 46852314 CALLALLI PEREZ YENNIFER KELY 7047-2023
357|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 21263454 LOPEZ VILLANUEVA |LIDIA LIZ 7067-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
358|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 41576816 MAUTINO ALLAUCA JENNY 8360-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
359 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41441146 SOTO ROSARIO MERY NOEMI 7334-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
360|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 74061708 GASTELU DE LA CRUZ |ALEXANDRA XIMENA 9296-2023 25 0 0 10 [ 35 0 0 0 35|APTO
361|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40856677 EGOAVIL FIGUEROA ROMY PAOLA 9302-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
362 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 73658282 HUARANGA |GOZAR LIZBETH 9305-2023 25 0 0 10 0 35 0 0 0 35|APTO
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363 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45366478 YUTO HUAMAN LOURDES 7951-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35[|APTO
364 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 72957573 TAMI CUBA SONIA 9307 -2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35|APTO
365 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |76516191 FLORES SINCHE RITA DADNE NENA 8780-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35[|APTO
366 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 48233955 RODRIGUEZ _|VILLODAS ROSA LUZ 6886-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35|APTO
367 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40138433 CAPCHA REMENTERIA |IRENE GLADIS 9834-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35[|APTO
368 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 62154091 PAREDES GUERRA MIRIAN PAREDES GUERRA| 7719-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35|APTO
369 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42799326 QUISPE RIVERA CARLA MILAGROS 9790-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35[|APTO
370|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |70827839 GOMEZ VILLAVICENCI| FLORA 9428-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35|APTO
371|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46195034 COTAQUISPE | MENDOZA JESSICA MELISSA 9699-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 0 35[|APTO
372 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70083032 GONZALES | APARI LEA PRISCILA 8772-2023 25 10 35 35|APTO
373 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42500073 TALAVERANO|GASTELU DORIS PAMELA 7775-2023 20 0 4.5 10 0 0 34.5 0 0 0 34.5|APTO
374 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42405467 NIETO URPAY ESTHER MARIA 9613-2023 20 0 4.5 10 0 0 34.5 0 0 0 34.5|APTO
375|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |41887565 SEMINARIO | PEREZ MARIANELLA CONCEPCIOI9204-2023 20 0 4.5 10 0 0 34.5 0 0 0 34.5|APTO
376 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41398854 QUISPE CHUCHON ENMA 8591-2023 20 0 4.5 10 0 0 34.5 0 0 0 34.5|APTO
377|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |43569515 INCHE MACHACUAY | SORAIDA SOLEDAD 9751-2023 20 0 4.5 10 0 [ 34.5 0 0 0 34.5|APTO
378|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48298063 NAVARRO BAQU) ELVA AMELIA 9606-2023 20 0 4.5 10 0 0 34.5 0 0 0 34.5|APTO
379 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73245795 CARMONA _ |ESQUEN LIBIA RAQUEL 7461-2023 20 0 0 10 4.5 [ 34.5 0 0 0 34.5|APTO
380|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42179495 CCANCHI ROMERO MELISSA CAROL 9788-2023 20 4.5 10 34.5 34.5|APTO
381|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45743207 SARMIENTO |ROBLES BLANCA MARILU 7532-2023 30 0 0 4 0 [ 34 0 0 0 34|APTO
382 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42527720 FLORES CABRERA YENIFER CARLA 7569-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34|APTO
383 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10254921 SUBILETE ARCHE CRISTINA 9525-2023 30 0 0 4 0 [ 34 0 0 0 34|APTO
384 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09840393 GARCIA CIPRIAN NORMA 06896-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34|APTO
385|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 21568847 GRANDA ORTEGA JESSICA DUNA 7356-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34|APTO
386 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09359772 UCHATOMA |SILVERA HILDA MARIA 9902-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34|APTO
387|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 45922692 DAVILA BALTAZAR MAYRA MADELEY 9640-2023 30 0 0 4 0 [ 34 0 0 0 34|APTO
388|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72285338 ENRIQUEZ TAIPE BERTHA 8517-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34|APTO
389|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 44523224 MESAHUANC)| CHUNGUILLO [KAROL LIZ 8522-2023 30 0 0 4 0 [ 34 0 0 0 34|APTO
390|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40128238 UBALDO MEZA ENMA ANA 9197-20023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34|APTO
391|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 04069031 PRESENTACIO| CALIXTO ROSA MARIA 9202-2023 30 0 0 4 0 [ 34 0 0 0 34|APTO
392 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 02920004 ALEJANDRA | MEDINA MAIRA 7771-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34|APTO
393|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 47762980 SALVATIERRA [CASTRO LINDA LITA 8702-2023 30 0 0 4 0 [ 34 0 0 0 34|APTO
394 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10170020 AYMA FLORES SILVIA 0009801-202] 30 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34|APTO
395|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40090005 LOZANO LLACCHO GLORIA DEL PILAR 9400-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34|APTO
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30 0 0 4 0 0 0 0 0 0 34|APTO
396 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 03674230 IBARRA LACRUZ MARIA VIRGINIA 7290-2023
397|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42907526 DIAZ FASANANDO |FELICITA ROCIO 6872-2023 20 0 0 10 0 4 34 0 0 0 34|APTO
398 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70985442 REYES CHAPORNAN _[DIANA CAROLINA 8550-2023 20 0 0 10 0 4 34 0 0 0 34|APTO
399|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40516430 LOPEZ DAVILA CARMEN ROSA 9607-2023 20 0 0 10 0 4 34 0 0 0 34|APTO
400 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |44540059 ALBERCO RICCE MARIA ISABEL 9717-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 0 34|APTO
401|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 41714701 PINCO LOPEZ YSABEL CRISTINA 9396-2023 20 0 0 10 15 2.4 339 0 0 0 33.9|APTO
402 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46995072 HERRADA LOPEZ KATHERINE DEL PILAR 7953-2023 25 0 0 8 0.25 0.4 33.65 0 0 0 33.65|APTO
403 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46349157 MENDIVES DELZO ROSA LIZETH 7069-2023 25 0 4.5 4 0 0 335 0 0 0 33.5|APTO
404 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10055856 JICARO QUISPE ESTELA SICLALE 8549-2023 25 0 4.5 4 0 0 33.5 0 0 0 33.5|APTO
405 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10245841 DOMINGUEZ |GALVAN MAGALY YESSICA 7753-2023 25 0 0 8 0 0 33 0 0 0 33|APTO
406 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 74999746 VILLA VARGAS ANDREA MILAGROS 7510-2023 25 0 0 8 0 0 33 0 0 0 33|APTO
407 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 71941934 FLORES PALOMINO _ |[JOYCELINA 8645-2023 25 0 0 8 0 0 33 0 0 0 33|APTO
408 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72955231 CHAVEZ HEREDIA JOSELY ROSMERY 9875-2023 25 0 0 8 0 0 33 0 0 0 33|APTO
409 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47473548 SONCCO MAMANI SONIA 7124-2023 25 0 0 8 0 0 33 0 0 0 33|APTO
410|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |74112941 LAZO RAMOS ANDREA LESLIE 7339-2023 25 0 0 8 0 [ 33 0 0 0 33|APTO
411|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42245244 HUAYLAS QUISPE MARIA JESSICA 7901-2023 25 0 0 8 0 0 33 0 0 0 33|APTO
412 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |47858595 LOPEZ PAREDES KATHERIN ESTEFANI 7755-2023 25 0 0 8 0 [ 33 0 0 0 33|APTO
413 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46624000 BLAS CARHUACHU(| JENNIFER MILENA 9682-2023 25 0 0 8 0 0 33 0 0 0 33|APTO
414 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44896692 CASTANEDA [APARI MERY ERIKA 8711-2023 25 0 0 8 0 [ 33 0 0 0 33|APTO
415|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |70887211 NEYRA ENCISO GRECYA MORELLY 9419-2023 25 0 0 8 0 0 33 0 0 0 33|APTO
416 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72956147 PELAEZ ESPINAL YHOSDY ISABELA 0009440-202] 25 0 0 8 0 [ 33 0 0 0 33|APTO
417 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41988592 GARDIN GARCIA MAVYERLIN 9143-2023 25 8 33 33|APTO
418|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |42064850 GARCIA ARBULU MILAGROS 7316-2023 15 0 0 10 0 8 33 0 0 0 33|APTO
419 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL TAIPE FERRER VERONICA YENNY 8672-2023 25 0 0 2 0 5.6 32.6 0 0 0 32.6|APTO
420|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 71465764 AVILES OCHOA ROSALIN KATARINNE 9559-2023 30 0 0 2 0 [ 32 0 0 0 32|APTO
421|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42016601 PORRAS CALDERON | JESSICA MONICA 7319-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 0 32|APTO
422 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 44194119 QUISPE REYES SANDRA VIVIANA 8584-2023 30 0 0 2 0 [ 32 0 0 0 32|APTO
423 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41091613 TUCNO CAMPOS ANA PATRICIA 9858-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 0 32|APTO

30 0 0 2 0 [ 32 0 0 0 32|APTO
424|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 44608640 MELGAR ZEVALLOS RUTH RAQUEL 8638-2023
425|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48178337 CARDENAS |ESCANDON _[SOLEDAD 9676-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 0 32|APTO
426 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 23274348 VILLAVERDE |ESPINOZA CARMELA 0009424-202] 30 0 0 2 0 [ 32 0 0 0 32|APTO
427 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 20437461 SANDOVAL _|BERNABEL DE|PATRICIA 8889-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 0 32|APTO
428 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 16122783 RIVERA CHIRINOS MARIA ELENA 8575-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 0 32|APTO




EBR INICIAL - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION-2023

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA LABORAL

BONIFICACIONES

EXP. EN EL

EXP. LABORAL EN LA

wo | ven | e oocumewto ae el warinol  nowess | e | SRS | sicunon |ooresoun | camamacion | MEOCE | MOPROMD 0| o | 1% oo | BT o v smuacn
EDUCACION POSTULA o
OBSERVACION

429 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40623320 CERVANTES |DELAGUILA [LYNDA MYBELL 8432-2023 20 0 0 10 0.75 12 31.95 0 0 0 31.95|APTO
430[UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 09726691 BAUTISTA TOVAR DE CA{JULY DIANA 9622-2023 20 0 0 10 0 1.6 316 0 0 0 31.6|APTO
431|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42479406 HUAMANI SAMANIEGO |CINTHIA MIRIAM 8386-2023 25 0 4.5 2 0 0 315 0 0 0 31.5|APTO
432|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 41299967 LAZO CASTILLLO ANGELA CHANA 9006-2023 25 0 4.5 2 0 0 315 0 0 0 31.5|APTO
433 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73178739 MANRIQUE _|LOLI BERENISSE ELIANA 8803-2023 20 0 0 10 0.5 0.8 313 0 0 0 31.3|APTO
434|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 10163038 QUILLAS CUEVAS ROMALDA 9200-2023 20 0 0 10 0.5 0.8 313 0 0 0 31.3|APTO
435|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 08169306 AGUAYO MALO ERIKA ELVIRA 6427-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
436 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70421318 QUISPE AGUILAR MARY MARIBI 7676-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
437|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |71463461 CASTILLO RODRIGUEZ [LESLY GESABEL 7695-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
438|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10245502 MANIHUARI_|RIVAS GEIDY LIZ 7099-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
439 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |43001735 RUBIO CORONADO | NELIA 7396-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
440|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72898324 UGARTE MORA MARYURI MICHEL 8378-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
441|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 07882439 ZEVALLOS OLLERO ELIDA ANA 8794-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
442 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72808296 MONTARNO | CHAVEZ MARISOL YESSENIA 8593-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
443 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |44930575 LAGOS MONDALGO |ELSA LIDIA 9293-2023 25 0 0 6 0 [ 31 0 0 0 31[APTO
444 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 77799430 MENDOZA MATOS MIREYA GUADALUPE 9129-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
445 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47722629 ABANTO PEREZ MARINA 8299-2023 25 0 0 6 0 [ 31 0 0 0 31[|APTO
446 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42833821 ARRIETA GOTARATE | KATTY JULISSA 7032-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
447 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10602659 QUISPE GONZALES MILAGROS IDA 7064-2023 25 0 0 6 0 [ 31 0 0 0 31[|APTO
448 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48080817 RIVAS ORONCOY YANET 7976-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
449 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |40744937 MEDINA OSPINO EVELYN EXENIA 9835-2023 25 0 0 6 0 [ 31 0 0 0 31[|APTO
450 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |74087487 DONAYRE CASTILLO DIANA 9763-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
451 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10602837 VASQUEZ LOPEZ MARIA ISABEL 9808-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31[|APTO
452 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40599388 FLORES QUISPE DINA RAQUEL 9405-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 0 31|APTO
453|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40966203 PARIONA TINEO GLORIA 9653-2023 25 0 0 6 0 [ 31 0 0 0 31[|APTO
454 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10254125 OVANDO BARRIENTOS |KETTY BENIGNA 9593-2023 20 0 0 10 0.25 0.4 30.65 0 0 0 30.65|APTO

20 0 0 10 0.25 0.4 30.65 0 0 0 30.65|APTO
455|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 46174812 CASTRO VEGA LIZET LILIANA 9565-2023
456 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70098633 ZANABRIA SAPAICO NATHALY JANNETTE 7711-2023 20 0 0 10 0 0.4 30.4 0 0 0 30.4|APTO
457|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40549793 MORALES CELESTINO | CARMEN DEL PILAR 9199-2023 20 0 0 10 0.25 [ 30.25 0 0 0 30.25|APTO
458 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 29419618 SALCEDO BEDREGAL MARIELA DE LOS MILAGR(| 7536-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30[APTO
459|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42842757 POLANCO PORRAS KENNY NATHALIE 8841-2023 30 0 0 0 0 [ 30 0 0 0 30[{APTO
460 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10774688 TORRES GUZMAN MARIA DEL PILAR 8405-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30[APTO
461|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 73453628 CONDOR ARZAPALO _ |BLANCA NELIDA 8635-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 30[{APTO
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462 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 40082801 ULLOA BRICENO MARIA LUISA 8519-2023 30 0 0 0 0 30 0 0 0 30[APTO
463 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40557056 ESCRIBA GUTIERREZ | CIRIANA ISABEL 9242-2023 30 0 0 0 0 30 0 0 0 30|APTO
464 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42922548 GALVEZ MENA EDITH NOEMI 9502-2023 30 0 0 0 0 30 0 0 0 30[APTO
465|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 74122203 ROBLES RAMIREZ DEBORAH MADELEINE 9755-2023 30 0 0 0 0 30 0 0 0 30|APTO
466 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48155630 SILVA CAMPO VICTORIA ISABEL 8995-2023 30 0 0 0 0 30 0 0 0 30[APTO
467|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 09805135 LOPEZ AMARO SILVIA ROSARIO 8574-2023 30 0 0 0 0 30 0 0 0 30|APTO
468 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 04070467 PANEZ ROJAS GENOVEVA REBECA 8490-2023 30 0 0 0 0 30 0 0 0 30[APTO
469 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43571441 ENRIQUEZ PEREZ ANGELICA 7006-2023 30 0 0 0 0 30 0 0 0 30[APTO
470|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 18133499 ALVARADO |CAMPOS ELMA MARINA 9831-2023 30 0 0 0 0 30 0 0 0 30[APTO
471|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40598398 CASTRO CARDENAS _ [JENNY KARINA 9696-2023 30 0 0 0 0 30 0 0 0 30[APTO
472 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |74609224 QUISPE COA JUDITH LOURDES 6430-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
473 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40405050 MUCHA HUAMAN ROSALIA ZORAIDA 6529-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
474 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |42308725 AGUIRRE CUELLAR LUZ YAHANY 7058-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
475|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 07526845 CHUQUILIN | TERRONES MARIA SUSANA 7368-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
476 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42412078 MACHUCA | TRIGOSO MELVA TERESA 7371-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30|APTO
477 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47325181 VIDAL RUIZ KAREN STEPHANY 7372-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
478|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72953196 ALBERTO ROJAS LIZNOEMI 6454-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30|APTO
479 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48187336 QUISPE PALACIOS VALENTINA 6870-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
480 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47319034 TASAYCO CALDERON _ |WENDY MARIBEL 7697-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[APTO
481|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42790809 RUBIN SANCHEZ DEYSI MARYLIN 6894-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
482 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43690936 ALVAREZ ZEGARRA ELEANA JUDITH 7240-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[APTO
483 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46567441 RAMIREZ RAMOS ERICA MILAGROS 7235-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
484 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41745587 BARRIOS MENDEZ ROSA MARIA 7390-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30|APTO
485 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46439601 SOTO PALOMINO _|PAMELA ANDREA 7400-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
486 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 72803705 VENEGAS LLIMPE KAROL ANGIE 8406-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[{APTO
487 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41713828 ORE GARCIA |ORE GARCIA [KATHERINE 7251-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
488|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 74946311 VELI PACHAS ALEXANDRA 7253-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[{APTO
489 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72952639 ANCCO PEREZ MIRIAN 8737-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
490|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 72840972 CONDOR CANDIOTTI [ANDREA CAROLINA 7794-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[{APTO
491 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |77392304 MASCCO FLORES KAREN JOHANA 8719-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
492|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 48527225 OSORIO GUEVARA JASMIN MERCEDES 7926-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[{APTO
493 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |76639689 MURILLO SOLIER CHRISTEL 8851-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
494 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 74992697 MANDUJANO|ALZUGARAY |BRENDA MELANIE 9122-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[{APTO
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495 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43217964 AMANCIO PINTO KATHERINE ROSSMERY _ |8627-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
496 | UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 46820236 VILCAYAURI_[ROJAS BETSY KENYA 8605-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30|APTO
497 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 46030045 CHIRINOS GONZALES LUZ MARINA 8619-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
498 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 72959045 DIAZ CONDORI HAYDEE ANGIE 8610-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30|APTO
499 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |76283139 NUNEZ APOLINAREZ | JHAMILET ANDREA 9587-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
500[UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 21263404 VALER ALVARADO _|LUCY MARISOL 9899-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30|APTO
501 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |77393592 LEON GARRO NICOLL NATALY 8002-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
502 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42261165 CHAVEZ LAZARO LILIANA NOEMI 9841-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
503 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09520760 GRIJALVA GAVILAN JOSEFA MARISOL 9882-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
504 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47223720 ANTEZANA _ [VASQUEZ KAREN FABIOLA 9655-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
505 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42599643 SACHUN ARIAS EDITH MARTHA 9513-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
506 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09364851 DOMINGUEZ |ARONEZ ELSA EMILIA 9595-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
507 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41841169 PUELLES JULCA MAGDALENA 9561-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
508 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45646223 VIAMONTE _|HERQUINIGO |JESSICA ROCIO 9337-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
509 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 43803593 CACERES FERNANDEZ |JUANA 9701-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[APTO
510|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46068723 CHANJI ARIAS KATHERINE 9171-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
511|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41489534 GONZALES ORDORNEZ GINA ELIZABETH 8650-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30|APTO
512 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 20901007 CAMPOS VELASCO MARIA PAMELA 9100-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
513 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 42004855 QUISPE YANGALI CLAUDIA 8661-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[APTO
514 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42727685 PALOMINO _|PAMPAS YANETT VILMA 8665-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
515|UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |76980842 LUCANA HERRERA CYNTHIA NOEMI 9011-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[APTO
516 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43475829 CANTORAL _ [LICLA MARIA ZORAIDA 7179-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
517 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10056742 CHECA MONTERO GABY MARIELA 9619-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30|APTO
518|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42995255 MELGAR 0STOS YANET MILAGROS 9630-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
519|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 74052030 ORTEGA QUISPE ESTHEFANY IRAIDA 8228-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[{APTO
520|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75286101 ICHPAS LEON ANA VICTORIA 7345-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
521|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 41221196 GAMARRA _ |ESPINOZA YoLy 8036-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[{APTO
522 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47578730 LAVERIANO |HUARANGA [CINTHIA 8364-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
523|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |70415340 ORTEGA MARTINEZ | MARLIS 9300-2022 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[{APTO
524 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48806797 NUREZ BAILON NAYSHA MARYCIELO 9310-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
525|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42499414 OQUENDO | NORIEGA ELIZABETH JANETT 7955-2023 20 0 0 10 [ 30 0 0 0 30[{APTO
526 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42718399 LIBERATO DOMINGO SUSAN NATALY 7977-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
527|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 10170364 CORDOVA ROJAS MANUELA MICAELA 8778-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[{APTO
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528|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70482964 OCHOA CAMARGO _ |JOSSELYN BRYILLYD ESTEP|8009-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
529|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 74918828 LEIVA CHIHUAN DIANA VICTORIA 9716-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30|APTO
530|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75267120 SANCHEZ PIZARRO REVECA 9180-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
531|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 47869539 GONZALES RIVERA MARIA LORENA 8409-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30|APTO
532 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40391365 PAREDES GONZALES FLOR ELIANA 6992-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
533|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42698883 DULANTO ALANYA ELIZABETH PILAR 6995-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30|APTO
534 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42255560 QUISPE FLORES NANCY 7016-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
535|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48064968 BALDEON SULCA BEATRIZ JUDIT 9799-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
536 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |47688495 BUSTAMANT|SEDANO IVONE 7746-2023 20 10 0 30 30[APTO
537|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40907880 CASAVERDE |TOLENTINO [JUDITH LUZ 9802-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
538|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75085733 ALVINO CONTRERAS |ANGIE LUISA 9258-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
539 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40204822 PALPAN GARAY MARISOL PATRICIA 31638 -2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
540|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42972880 HUARANCCA |TITO ISABEL 9475-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
541|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10149515 RaupPA ANDIA SOLEDAD BENIGNA 9779-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
542 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75451160 CLEMENTE LADERA KATTY NERY 8524-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30|APTO
543 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40696179 VILLAFANE ROMANI YANINA ANGELA 9968-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
544 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |45652425 DAVILA RAMOS SANDRA JENI 9369-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30|APTO
545 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46097245 YANGALI VILCHEZ ANALI 7313-2023 20 0 0 10 0 30 0 0 0 30[APTO
546 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72786848 VEGA MEZA ROSARIO MERCEDES 0009590-202] 20 10 30 30[APTO
547 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42920288 CORTIO PIZANGO INDIRA ANAHI 9817-2023 20 10 30 30[APTO
548 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46928132 PENA TORO VICTORIA 7966-2023 25 0 4.5 0 0 29.5 0 0 0 29.5|APTO
549 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42350503 GOMEZ ANGULO MAGALITH 8565-2023 20 5.5 0 4 0 29.5 0 0 0 29.5|APTO
550 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47052560 SOLIS BUSTAMANTE|MARTHA MAGALY SOLIS E[7264-2023 25 0 0 2 2.25 29.25 0 0 0 29.25|APTO
551|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46469570 BUSTILLOS VIDAL ELIZABETH 7550-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
552|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 70095529 NOA MAYTA ANA SULEMA 8724-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
553 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75830936 ANDAGUA M( ANDAGUA M( KATHIA PAMELA 7937-20223 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
554 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |76354767 SOTO MORA LUZ RAQUEL 9047-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
555 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 73116090 MAXIMILIANC| VICTORIO STEPHANIE ABIGAIL 9220-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
556 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 47632749 SANTILLAN _[TINTA MELISSA ESTEFANY 9897-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
557 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46137235 VARGAS ALVAREZ ROSALINDA 9238-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
558 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |70893028 LEON VILLEGAS ANDREA ALEJANDRA 8354-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
559 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73384775 HUAMAN BAUTISTA BETTY 9095-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
560[UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 140789180 TERREL ARRIETA MARILUZ 9814-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
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561|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48298401 MARCAS ANTONIO SANDY 9734-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
562 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 43059813 LLOYD TORRES MILAGROS HELLEN 9769-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
563 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48074159 QUISPE RAFAEL GLADYS GRACIELA 8774-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
564 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 41460087 RUIZ HUAMANI RAQUEL ROXANA 9658-2023 25 0 0 4 0 29 0 0 0 29|APTO
565 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42380510 0scco GARCIA YISSELA 7063-2023 25 4 29 29|APTO
566 | UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 41338873 LARA CUELLAR SURAY GISELL 9791-2023 20 0 4.5 4 0 285 0 0 0 28.5|APTO
567 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44865029 GARCIA LOPEZ YEIMI MARAVI 7821-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
568 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10600516 GONZALES MENDOZA DE[ALICIA ESTHER 7990-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
569 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41252218 RAFAEL FLORES GERALDINA PAMELA 8842-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
570|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73537552 SANZ SUAREZ ALEXANDRA MAYUMI 9244-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
571|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10700309 ALMIRANTE [RUEDA MILAGROS CARMEN 9877-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
572 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76527017 APOLINARIO | RICSE DORIS JULIETA 8582-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
573 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47996044 CUENCA PURIZACA ESTEFANY 9079-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
574 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10054266 MALLMA HUATUCO _ |ELIZABETH 9464-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
575|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 07686280 PALOMINO _|PILLACA VILMA ISABEL 9890-2023 20 0 0 8 [ 28 0 0 0 28|APTO
576 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45006532 SANCHEZ CISNEROS SHIRLEY VANESSA 9824-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
577 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44166232 INGA VASQUEZ PAOLA LISBETH 8815-2023 20 0 0 8 [ 28 0 0 0 28|APTO
578 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48354236 CHAHUA LOYOLA FLORDE LIZ 9505-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
579 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73938064 CLEMENTE _ |RAMOS LIZBETH 9374-2023 20 0 0 8 [ 28 0 0 0 28|APTO
580 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |60699031 SINCHE VILCAHUAMA| FIORELLA 9711-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
581 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09813756 VEGA RAMIREZ YENE AMPARO 9781-2023 20 0 0 8 [ 28 0 0 0 28|APTO
582 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43337084 GONZALES | ALCARRAZ YOLANDA 9965-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
583 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40249357 OLIVARES CRISOSTOMO|ANITA ISABEL 8394-2023 20 0 0 8 0 28 0 0 0 28|APTO
584 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 73245727 VASQUEZ CURNAS FRIDA STEFANY 8420-2023 20 8 28 28|APTO
585|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 10249159 ROMERO GAI| GARCIA CARMELA CONSUELO 7352-2023 25 0 0 2 [ 27 0 0 0 27|APTO
586 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10041761 DE LA CRUZ _|RISCO NERY 7710-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
587|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 45627898 CASTILLO HUARANGA |JENNIFER 8712-2023 25 0 0 2 [ 27 0 0 0 27|APTO
588 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70447392 MUCHA BALLARTA JANET VICTORIA 9893-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
589|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 43610156 QUISPE CUADROS OLIVIA 8640-2023 25 0 0 2 [ 27 0 0 0 27|APTO
590 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46950005 FRANCO LEVANO NATALIA STEPHANIE 9784-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
591|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42004287 JUAREZ ELVIRA GIOVANNA JEANETTE 9849-2023 25 0 0 2 [ 27 0 0 0 27|APTO
592 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47420441 PI| BERROCAL | MELISSA IVONNE 6521-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
593 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 10297126 TORRES MEZA LIDIA MARGOT 7309-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
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25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
594 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |47857381 FLORES CASTILLO YOSELIN RUTH 8357-2023
595|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42202438 ALTAMIRANO|ORTEGA KAREN CORINA 8455-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
596 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47737065 PAJUELO CUEVA AMELIA 9115-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
597|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 48451056 ESPINOZA VARGAS SANDRA STEPHANY 9848-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
598 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47745133 RAMOS HUAMAN THALIA HYLENNE 8440-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
599|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 70105897 GRIJALVA TEMBLADERA| FABIOLA BEATRIZ 8372-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
600 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45540347 RAMOS AVILES DIANA LUZ 8907-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
601|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76350474 ARROYO YARUPAITAN |FARIBA 9741-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
602 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41949019 AYALA HUAMANI KARIM JULISSA 7685-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
603 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47331367 APONTE MOREANO | LUZ YESSENIA 9874-2023 25 0 0 2 0 27 0 0 0 27|APTO
604 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41373648 GARCIA GARCIA DEISY FANY 9719-2023 20 0 0 6 0 26 0 0 0 26|APTO
605 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47041286 VEGA PALOMINO _ |ELIANA HEIDY 7908-2023 20 0 0 6 0 26 0 0 0 26|APTO
606 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43063780 VALENZUELA[TOROPOCO |SHIRLLI YANEDITH 7065-2023 20 0 0 6 0 26 0 0 0 26|APTO
607 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73572488 MANYARI PALOMINO | JOHANNA ARACELI 8410-2023 20 0 0 6 0 26 0 0 0 26|APTO
608 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47809078 SOTO0 REYMUNDO |SABINA 9493-2023 20 0 0 6 [ 26 0 0 0 26|APTO
609 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09657374 CHIRA GOMEZ MARIA AGUEDITA 8501-2023 20 0 0 6 0 26 0 0 0 26|APTO
610|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75230574 VALDEZ SULCA LUZ ELENA 9581-2023 20 0 0 6 [ 26 0 0 0 26|APTO
611|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |70000765 ORRILLO RIVAS MARIA FERNANDA 7041-2023 20 0 0 6 0 26 0 0 0 26|APTO
612 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76012976 PATRICIO FIGUEROA ELISABETH NOEMI 8426-2023 20 0 0 6 [ 26 0 0 0 26|APTO
613 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 06812146 BUENDIA MARIN YESSICA 8461-2023 20 0 0 6 0 26 0 0 0 26|APTO
614 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72904887 HUAMANYAU| CARRASCO | MILAGROS PALOMA 8777-2023 20 0 0 6 [ 26 0 0 0 26|APTO
615|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76435640 QUISPE MENDOZA | ANA DAYANA 8571-2023 20 0 0 6 0 26 0 0 0 26|APTO
616 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46122000 QUISPE USCAMAYTA |ZENAIDA 7567-2023 20 0 0 6 0 26 0 0 0 26|APTO
617 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46630546 SOTO REYMUNDO |OLIVIA 7712-2023 20 0 0 6 0 26 0 0 0 26|APTO
618 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 47648031 LUQUE JESUS JUDITH NINOSHKA 8479-2023 20 0 0 6 [ 26 0 0 0 26|APTO
619 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70119841 VENTURA MENDIETA _|LILIANA 9762-2023 15 0 0 10 0.4 25.4 0 0 0 25.4|APTO
620 UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |60235667 HUAYRE ABAL CARMEN LUCILA 9226-2023 10 0 0 10 3.2 252 0 0 0 25.2|APTO
621|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41284250 ROSALES CANARI AMANDA ROCIO 8772-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
622 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |70386681 CURI CHUPAYO JHUDIT MIRIAN 9780-2023 25 0 0 0 [ 25 0 0 0 25|APTO
623 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45870406 LEZANO GRANDA MAGALY LISSET 7565-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
624 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 70832540 FABIAN ESCOBAR MARI YENI 8384-2023 25 0 0 0 [ 25 0 0 0 25|APTO
625 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70618595 ARIAS VILCA ANGELICA MARIA 9566-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
626 | UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 73053995 CASTILLO SALVADOR | MARIA CECILIA 9596-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
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627 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 80572442 MEDINA ORIHUELA FLORA MARIA 7725-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
628 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40222930 LAZO HIDALGO ZOBEYDA JULIA 9112-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
629 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |77472823 POMALIA GARCIA JAZMIN YULEYSI 7685-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
630[UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 75972714 QUISPE BAEZ VANNY KELIN 7680-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
631|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45706938 CORTEZ CHAGUA ROSARIA DEL PILAR 9744-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
632|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 48446445 MONTES CURINAUPA |SANDRA 7673-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
633 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46065115 GARCIA SILVA MAGALY 6476-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
634 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76593761 JIMENEZ ACOSTA YESSICA RUBI 8988-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
635|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42171164 TORRES CAMAC LUZ ROCIO 7313-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
636 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 44409809 ROMERO CAYHUALLA |KATHERINE ROSARIO 7986-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
637 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44346887 CHAVEZ PAUCAR MEDILLY ATENAS 7984-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
638 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75663354 CONDOR HUAMALI SOLEDAD NOEMI 8419-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
639 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |47952864 MUNAYLLA | DUENAS CESIA RUTH 8420-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
640 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45197841 PALOMINO _|BACA CAROLINA LISBETH 8479-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
641|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48086784 LAURA QUISPE HERLINDA 8498-2023 25 0 0 0 [ 25 0 0 0 25|APTO
642 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 04073639 ESPINOZA CRISTOBAL _ [RAQUEL 8503-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
643 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |76455854 ARIAS NOLAZCO ROCIO DEL PILAR 8471-2023 25 0 0 0 [ 25 0 0 0 25|APTO
644 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75969485 DURAND CHAVEZ ANDREA MILAGROS 8438-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
645 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47101154 JIMENEZ SILVERA NATALY LISBETH 9117-2023 25 0 0 0 [ 25 0 0 0 25|APTO
646 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72572995 PENA ESPINOZA ESTEFANY GERALDINE 8382-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
647 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 73247728 MENDOZA LLAMOCCA [REGINA 9782-2023 25 0 0 0 [ 25 0 0 0 25|APTO
648 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70127659 POMAJUICA |CUBA KATHERINE FLOR 9789-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
649 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |73424871 RAPRI CHAVEZ NATALY KATERIN 9770-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
650 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70997366 TORRES CACERES DANIELA MILAGROS 9723-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
651|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 47254295 PALOMINO | CACERES FLOR ELENA 8431-2023 25 0 0 0 [ 25 0 0 0 25|APTO

25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
652 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10696279 TORRES SUMA ANA YSABEL 7683-2023
653 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |76407214 GOMEZ QUINTO MORELIA LUZ 9886-2023 25 0 0 0 [ 25 0 0 0 25|APTO
654 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72253576 VALENZUELA |VARGAS LILIANA 9887-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
655 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |47647498 ALVARADO _[LAURA YESSICA 9786-2023 25 0 0 0 [ 25 0 0 0 25|APTO
656 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72173798 AGUILAR VIDAL KATHERIN RUBI 7479-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
657 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 72953268 SOLANO QUISPE JHOVALY 8407-2023 25 0 0 0 [ 25 0 0 0 25|APTO
658 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45494410 SIERRA TORRES YOHANA MARGARITA 8407-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
659 UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 143577615 VEGA CHURAMPI DI KARINA DENSY 8435-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
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FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA LABORAL

BONIFICACIONES

EXP. EN EL EXP. LABORAL EN LA
wo | ven | e oocumewto ae el warinol  nowess | e | SRS | sicunon |ooresoun | camamacion | MEOCE | MOPROMD 0| o | 1% oo | BT o v smuacn
EDUCACION POSTULA o
OBSERVACION
660 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70357259 QUISPE POCCO DIANA CLAUDIA 8445-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
661|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 75967625 YEPEZ EGOAVIL MELIZA MELANIE 8447-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
662 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |43843381 CORONEL QUINTANA |ROSA AMELIA 8531-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
663 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 145616181 OBREGON TORRES YAQUELIN JENNY 9381-2023 25 0 0 0 0 25 0 0 0 25|APTO
664 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 42597045 GAVILAN FERNANDEZ [JULIANA ROSA 7116-2023 15 0 0 10 0 25 0 0 0 25|APTO
665 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 147902827 HERRERA TINTAYA CATERINE GIULIANNA HEF| 7455-2023 15 0 0 10 0 25 0 0 0 25|APTO
666 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75166335 GALLO SANDOVAL | PATRICIA NOELIA 9700-2023 15 0 0 10 0 25 0 0 0 25|APTO
667 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48264693 TTITO PAREDES ISABEL REGINA 8641-2023 15 0 0 10 0 25 0 0 0 25|APTO
668 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47069479 SANTOS HUARAJ YEFER 8451-2023 15 0 0 10 0 25 0 0 0 25|APTO
669 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 73054361 TINEO VILLANTOY | LIZ ARACELLI 8539-2023 15 0 0 10 0 25 0 0 0 25|APTO
670|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10151948 PEREZ REYNOSO LUZ AURORA 8007-2023 15 0 0 10 0 25 0 0 0 25|APTO
671|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |74027522 ORTIZ HUAMAN RUTHY 9527-2023 20 0 4.5 0 0 24.5 0 0 0 24.5|APTO
672 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL LEGUIA YSMINIO DELFINA 9425-2023 10 0 4.5 10 0 24.5 0 0 0 24.5|APTO
673 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10258035 RODRIGUEZ |IBARRA SILVIA 8018-2023 10 0 4.5 10 0 24.5 0 0 0 24.5|APTO
674 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 71463470 CASTILLO RODRIGUEZ [JOCABETH PAMELA 7558-2023 20 0 0 4 [ 24 0 0 0 24|APTO
675|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76310506 HUAMAN HUACCALSAIC| MEDALY FRANCISCA 8843-2023 20 0 0 4 0 24 0 0 0 24|APTO
676 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43562116 CHAINA AQUIMA LIBIA 9318-2023 20 0 0 4 [ 24 0 0 0 24|APTO
677 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75191909 SURI RAMIREZ CILDIA 9600-2023 20 0 0 4 0 24 0 0 0 24|APTO
678 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 73050700 LIMACO LAURA RUTH SARITA 8334-2023 20 0 0 4 [ 24 0 0 0 24|APTO
679 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 71423469 BARBARAN |HERRERA EVELYN NELIDA 9297-2023 20 0 0 4 0 24 0 0 0 24|APTO
680 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75770720 PIZARRO CARHUANCH(| LAURA ANDREA 9830-2023 20 0 0 4 [ 24 0 0 0 24|APTO
681 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |70184403 RAMOS CALDERON | MILAGROS YOULESY 8501-2023 20 0 0 4 0 24 0 0 0 24|APTO
682 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42403536 CHAVEZ CONTRERAS [VERONICA 9581-2023 20 0 0 4 0 24 0 0 0 24|APTO
683 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72397707 MARIN PEREZ KATIA 7041-2023 20 0 0 4 0 24 0 0 0 24|APTO
684 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 42543658 HUAMAN ELESCANO _ |ERMELINDA PAULINA 8426-2023 20 0 0 4 [ 24 0 0 0 24|APTO
685 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 60221986 GRANADOS |RAMOS YURICO RUTH 8461-2023 20 0 0 4 0 24 0 0 0 24|APTO
686 | UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 73867355 ROMERO LOZANO MELANIE LEANDRA ROME| 6476-2023 15 45 4 235 23.5|APTO
687 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 20039840 NINAMANGO | GARAY ZORAIDA 8777-2023 15 0 0 8 0 23 0 0 0 23|APTO
688 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 141241836 HERRERA GUERRERO | ERIKA SILVANA 8571-2023 15 0 0 8 [ 23 0 0 0 23|APTO
689 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47457173 JIMENEZ ANICETO LUZ VERONICA 8447-2023 15 0 0 8 23 23|APTO
690 UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 70573725 MENDOZA _ |[MURNOA LUANA INES 7567-2023 20 0 0 2 [ 22 0 0 0 22|APTO
691 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09840845 ENCISO AGREDA LUZ ISABEL 7712-2023 20 0 0 2 0 22 0 0 0 22|APTO
692 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 73528261 TELLO LEDESMA GAZDALY YENIFERT 9762-2023 20 0 0 2 0 22 0 0 0 22|APTO
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693 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |76559097 LOPEZ LLERENA MARIA DEL CARMEN 9226-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
694 | UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 75987389 SACSAVILCA [RAMOS LISBETH NATIVIDAD 9780-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
695 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |70074012 LUNA SANTIVANEZ | XIMENA 7565-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
696 | UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40691233 Ccuyo QUIQUIA JESSICA ELIZABETH 8384-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
697 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70651659 Cosslo VASQUEZ JENNIFER ANGELICA 9566-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
698 | UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 46408922 VASQUEZ VERDE CORI YSIDORA 9596-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
699 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44242232 NAULA CUYUBAMBA [LUZ ISABEL 7725-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
700|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75109521 PRECIOSA GARMA FLOR|FLORA BELL 9112-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
701|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41747124 GUTARRA GOYTENDIA |ADA JESSY 7680-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
702 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |71837542 QUINTANILLA| ARIAS MAYRA ROSALINDA 9744-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
703 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72889713 VIVAR BENITO GLORIA MARIA 7673-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 0 22|APTO
704 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72362892 JIMENEZ QUISPE YESIKA ROXANA 8772-2023 20 2 22 22|APTO
705 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |43267654 LAUPA VELASQUE JEANETT VERONIKA 6476-2023 15 0 0 6 0 0 21 0 0 0 21|APTO
706 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 00094361 GUERE DAGA BEATRIZ 8988-2023 10 0 0 10 0.75 0 20.75 0 0 0 20.75|APTO
707 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |70114019 GARCIA MEDINA DAYAN FIORELA 9323-2023 10 10 20 20|APTO
708 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |42898082 RIVERA QUINTO DE G|ELIZAMA ANABEL 7986-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
709 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47919137 MELENDEZ PACAYA ROSA MARLENE 7984-2023 20 0 0 0 0 [ 20 0 0 0 20|APTO
710|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73461912 TORRES LIMAYLLA ESTEFANY MILAGROS 8419-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
711|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75654605 SALVATIERRA [CASAS KATHERINE JOHANNA 8420-2023 20 0 0 0 0 [ 20 0 0 0 20|APTO
712 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 02866461 ROJAS SALAZAR VILMA ELENA 8479-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
713 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |74537227 BENDEZU ANTONIO KATTY ZENAIDA 8498-2023 20 0 0 0 0 [ 20 0 0 0 20|APTO
714 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72158162 JACAY ARIAS LESLIE ANAIS 8503-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
715|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |76359143 CHAMORRO |PABLO NICOLE CRISTINA 8471-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
716 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75802708 CRUZ MUSAJA LUZ MARIA 8438-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
717|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 72077906 CISNEROS BELLIDO RUTH NOEMI 9117-2023 20 0 0 0 0 [ 20 0 0 0 20|APTO
718|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 42415429 FELIX HERMOZA MARIA MILAGROS 8382-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
719|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 76426735 MELENDEZ _|ROJAS KIARET STEFANNY 9782-2023 20 0 0 0 0 [ 20 0 0 0 20|APTO
720|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09954813 CAILLAUX PANTIGOZO |ERIKA CAROL 9717-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
721|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 48345202 RAMOS GARCIA MARICELA 9874-2023 20 0 0 0 0 [ 20 0 0 0 20[{APTO
722 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73145273 SUYo MEZA EVELYN ROSA 9789-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
723|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 73379344 BAUTISTA PEREZ EILLEN ALEJANDRA 9770-2023 20 0 0 0 0 [ 20 0 0 0 20[{APTO
724 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 76379344 VIDAL AMANCAY STEFANNY GABRIELA 9723-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
725|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 142931351 HUARINGA | VILCAYAURI [RUBI ISABEL 8431-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20[{APTO
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726 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73882158 RODRIGUEZ |GUTIERREZ |AZUCENA DEL ROSARIO [7683-2023 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
727|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 46142963 TOLENTINO _|MARCOS SANDRA LISSETH 9886-2023 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20[{APTO
728|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 44911350 RIVEROS GRANADOS | MIYAKI MARISOL 9887-2023 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
729|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 77039504 SORIA LEO DAYANNE CAROL 7479-2023 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20[{APTO
730|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10171559 ALCOCER POVIS ROSA INES 8400-2023 20 20 20|APTO
731|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 70757265 LOZANO CALDAS NURIA KIRINA 8407-2023 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20[{APTO
732 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73488246 RODRIGUEZ | GONZALES |CLAUDIA 8407-2023 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
733 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45441725 MIRANDA MANCO KATHERINE 8435-2023 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
734 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 07685300 GATILLON SANCHEZ DE (|JANETH ESTHER 8445-2023 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
735|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 06795736 PACHAS RAMIREZ SONIA FELICITA 8531-2023 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
736 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75170585 SANCHEZ FLORES ZIOMARA JUANITA 9588-2023 20 0 0 0 0 20 0 0 0 20|APTO
737|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41246043 MENDOZA | PONCE JEHOVANA 7565-2023 10 0 0 10 0 20 0 0 0 20|APTO
738|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45317126 CORDOVA ZARATE MADELEYNE CINTHIA 8384-2023 10 0 0 10 0 20 0 0 0 20|APTO
739 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 43350453 GONZALES ESPIRITU ESTHER 9566-2023 10 0 0 10 0 20 0 0 0 20|APTO
740|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45618964 ROSALES ECHEVARRIA | LISBETH VANESSA 9596-2023 10 0 0 10 [ 20 0 0 0 20|APTO
741|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75915401 LOA GONZALES | ANA MABEL 7725-2023 10 0 0 10 0 20 0 0 0 20|APTO
742 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75590587 MANSILLA PAUCAR ALISSON KEYKO 9112-2023 10 0 0 10 [ 20 0 0 0 20|APTO
743 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40675892 MENDOZA VILLANUEVA |ANDREA ANGELA 7685-2023 10 0 0 10 0 20 0 0 0 20|APTO
744 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |76311011 BEZADA MARINAS PAOLA ALEXANDRA 7680-2023 10 0 0 10 [ 20 0 0 0 20|APTO
745 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47609401 TENORIO ALARCON FIORELLA 9744-2023 10 0 0 10 0 20 0 0 0 20|APTO
746 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47402699 OJEDA BENITO JACQUELINE SHIRLEY 8400-2023 10 10 20 20|APTO
747 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09836286 LUQUE GUZMAN ESPERANZA 8988-2023 10 0 0 8 0 18 0 0 0 18|APTO
748|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72852110 RAMIREZ MEZA LLYLLAREY ANGELICA 8447-2023 10 8 18 18|APTO
749 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41409964 SUAREZ RECINAS ANDREA TERESA 7313-2023 15 0 0 2 0 17 0 0 0 17|APTO
750[{UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 41813859 QUISPE UNTIVEROS | LOURDES ROXANA 7986-2023 15 0 0 2 [ 17 0 0 0 17|APTO
751|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 09849237 PABLO HUACAUSI MARIA JULIA 7984-2023 10 0 4.5 2 0 16.5 0 0 0 16.5|APTO
752|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 41280236 MACAVILCA |CHUMBIPUM[ELIZABETH 8419-2023 10 0 0 6 [ 16 0 0 0 16|APTO
753 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70764450 LIMAS NAVARRO MISHELLE XAOMI 8420-2023 10 0 0 6 0 16 0 0 0 16|APTO
754|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |71740893 GUERREROS |MARCELO ESTHER ELIZABETH 8498-2023 10 0 0 6 [ 16 0 0 0 16|APTO
755 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48006162 HUAMANI ALCA ELIZABETH ARACELLI 8503-2023 5 0 0 10 0 15 0 0 0 15|APTO
756 |UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 44660678 OLMEDO NAJARRO PATTY MILAGROS 8471-2023 5 0 0 10 [ 15 0 0 0 15|APTO
757 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |74082727 TAQUIRE VILCA BRIGITH DAYANA 8438-2023 5 0 0 10 0 15 0 0 0 15|APTO
758 | UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 46704334 LOAYZA FLORES KATHERINE 9117-2023 5 0 0 10 0 15 0 0 0 15[|APTO
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759 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 40901602 CONTRERAS [PUCUHUARAN DINA TINA 8382-2023 5 0 0 10 0 15 0 0 0 15|APTO
760|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 48131468 MARQUINA | BALDEON ELIZABETH KAREN 9782-2023 5 0 0 10 0 15 0 0 0 15|APTO
761|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |43765545 SOTO ONTIVEROS _[JANINA GISSELA 9717-2023 0 0 4.5 10 0 145 0 0 0 14.5|APTO
762|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 43421164 INFANTE MALLCCO KARINA 9874-2023 10 0 0 4 0 14 0 0 0 14|APTO
763 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 23704962 CAMAC MENDOZA DANI MIRIAN 9789-2023 5 0 0 8 0 13 0 0 0 13|APTO
764 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 141411717 YUPANQUI__[TINEO EDVERTINA 9770-2023 5 0 0 8 0 13 0 0 0 13|APTO
765 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46941749 SEGURA CAYETANO | EPIFANIA MARIANA 9723-2023 5 0 0 8 0 13 0 0 0 13|APTO
766 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46186100 SULLCA CHAVEZ MARIA NILA 8772-2023 10 0 0 2 0 12 0 0 0 12|APTO
767 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |72852401 CORDOVA CHAVEZ PAOLA ALEXANDRA 8431-2023 5 0 0 6 0 11 0 0 0 11|APTO
768 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 75169830 FLOREANO _|GOMEZ LUCILA CONSUELO 7683-2023 10 0 0 0 0 10 0 0 0 10|APTO
769 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75922833 ANAMPA ALHUAY AIDA 9886-2023 10 0 0 0 0 10 0 0 0 10|APTO
770|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10610344 LINGAN MENDOZA LIDUVINA ESBITA 9887-2023 10 0 0 0 0 10 0 0 0 10|APTO
771|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |74063369 ABURTO AMAO MARIA ISABEL 9786-2023 10 0 0 0 0 10 0 0 0 10|APTO
772 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41192368 SUASNABAR | DELGADO ROSA LUZ 7479-2023 0 0 0 10 0 10 0 0 0 10|APTO
773 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 62790564 ISIDRO MORI CINDY NAOMI 8400-2023 5 0 0 4 [ 9 0 0 0 9|APTO
774 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 44675331 QUIROZ RAMOS BEATRIZ JULISSA 8407-2023 5 0 0 4 0 9 0 0 0 9|APTO
775|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70969553 BALDEON CHIHUAN MAYORY 8407-2023 0 0 0 8 [ 8 0 0 0 8|APTO
776 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45149798 ROJAS TORRES ROSALY 8435-2023 5 0 0 2 0 7 0 0 0 7[APTO
777 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 80289373 LOZANO CALIXTO DAYANA 7947-2023 6 6 6| APTO
778 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 47413073 SALAZAR CHACON SOFIA 8445-2023 5 0 0 0 0 5 0 0 0 5|APTO
779 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41794808 YUPANQUI  |GUTIERREZ | MARIBEL 8447-2023 5 0 0 0 [ £} 0 0 0 5[APTO
780 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 40728465 ARRIETA CHACA MARIA ANTONIA 8531-2023 5 0 0 0 0 5 0 0 0 5|APTO
781 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |62334113 CLEMENTE _ |PEREZ ANDREA MILAGROS 9195 5 0 0 0 0 5 0 0 0 S|APTO
782 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72269243 GRANADOS |ARROYO YAJAIRA LLASMIRA 7667-2023 5 0 0 0 0 5 0 0 0 5| APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

1|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |78418214 PACAYA PINA MARIA ISABEL 6434-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

2|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL (09783384  |MENDOZA |HUANACO  [JESSICA JANET 6437-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |10756075 CERVANTES |RIOS DE GALL|SARELI ELISA 6439-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 08431385 MARTINEZ | JORGE MARIA EUGENIA 6596-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |72451265 YURIVILCA YURIVILCA PAOLA KARINA 6779-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

6|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [61607002 ECHENIQUE |HUANUQUER| YOSELIN ROSALINDA 7273-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |40635986 QuITO DIANDERAS |ROCIO NORA 7313-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [48087937 ALLCA PRIETO ALINA 7986-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
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EXPERIENCIA LABORAL
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NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |75468798 VALENZUELA [FERRER BRIGGIT XIOMARA 7984-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |43167318 UGARTE FLORES ELIZABETH 8419-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11|UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |70888005 ROJAS AGUIRRE MARIA MERCEDES 8479-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
12|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 75128971 ARROE AGUAYO BRISA DEL CIELO 8498-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
13| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |70863215 ISLA PEREZ ESTELA CECILIA 8503-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |45542819 VASQUEZ ALFARO MERCEDES 8471-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
15| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 74348608 RAMOS LOA YULI ROSI 8438-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
16| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10176000 TORRES CRUZADO CARMEN ALICIA 9117-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
17| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL [20904597 CONDOR VENTOCILLA |MARISOL 8382-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
18| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45328068 CORREA CERNA YAMILE 9782-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
19| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 48079842 SHIROMA YAIPEN ALFREDO RYOICHI 9717-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
WU CUVIFLE CCREQUISTTU WITNTIVIO DT
20| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |71787867 HERNANDEZ |LEON CYNTHIA LISBETH 9874-2023 NO APTO CP}Y”T??EL \il CICL?EE_ESIE?I,?S
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
21|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41010253 ORTIZ ALARCON YULY ILDA 9789-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
22|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41195699 LLIUYACC HUANACHIN [JOVANNA 9770-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
23| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL [47470839 NORIEGA HINOSTROZA| MADALYN ESTEFANI 9723-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
24|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 71631965 CRUZ CONDOR GABRIELA BARBARA 8772-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
25| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL [76910687 GARRO PALOMINO _|LISBET ROCIO 8431-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
26| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 76514407 PONSECA NURNEZ XIoMI 7683-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
27| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL [46805598 CACERES GUILLEN MARIA ISABEL 9886-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
28| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |09764686 VALERIO DORA SUSY SONIA 9887-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
29| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75664651 LIZARBE GARCIA NICOLE LUMARA 9786-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
30| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48184846 PAREDES VILLENA OLENKA MILAGROS 7479-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
31| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL [40935906 MOSCOSO SARMIENTO [JENNY CELINDA 8400-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
32| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72484337 JIMENEZ ANICETO ELENA ASUNCION 8407-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
33|UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |71722805 CAMAHUALI_|LOPEZ GLADYS 8407-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
ECPERFIT COVIPLE PARA EUUCATION
34|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 20083749 BRARES PAGAN KARIN RAQUEL 8435-2023 NO APTO BASICA ESPEC'AI:EO,‘RAiEARijEOAI;O‘Eé bE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
35|UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |47807055 | TAICA BRAVO KASANDRA CAROLAY 8445-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
36| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |10606420 LAURA HUANACO YORITA 8447-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
37|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44819325 |ADRIAN SOLORZANO |GLORIA BEATRIZ 8531-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
38| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 44204660 QUISPE ALCARRAZ LISETH ROXANA 8738-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
39|UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |73747252 YANGALI CAMPOS JANETH BETZY 9255-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
40|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 10169252 HUARCA HERRERA ELIZABETH 9782-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
41|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |09849642  |ALHUA MENDOZA | MILAGRITOS MARGOT _ |9717-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO




EBR INICIAL - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION-2023

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA LABORAL

BONIFICACIONES

EXP. EN EL EXP. LABORAL EN LA

ESTUDIOS TITuLos Tiuto CARGO DE MODALIDAD O NIVEL 15% 0% DEPORTISTA
Nro UGEL NIVEL DOCUMENTO | AP_PATERNO |AP_MATERNO! NOMBRES EXPEDIENTE SUPERIORES EsiEE(é:.lAl:ﬁ)AAD PR?EngllggAl. CAPACITACION AUXILIARPE EDUCATIVO AL QUE TOTAL DISCAPACIDAD LIC::iI:DO CALIFICADO PUNTAJE_TOTAL|SITUACION
EDUCACION POSTULA
OBSERVACION
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
42|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |10458619 AUCALLANCH HUAMAN SUSANA PATRICIA 9874-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
43| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL [20903896 AGUILAR GUERE RAQUEL 9789-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
44|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 143367219 TIMOTEO ROSALES TALYT MAGALI 9770-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
45| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 74200808 SANCHEZ ANAYA JHOSELINE MARY CRUZ _ [9723-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
46 |UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |10580369 MONTEZA PIZARRO LUCY MAGALY 8431-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
47|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44083343 CARDENAS | MELGAREJO [YOZA AIXA 7683-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
48| UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |75450647 TOVAR VELASQUEZ |LESLY KAREN 9886-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
49|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [45216074 BRUNO CANGALAYA |JUDITH KARINA 9887-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
50| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL [74599109 MALCA YNGARUCA | BECKY 9786-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
S51|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41340601 LIZARRAGA |CHAHUA SANDRA ROXANA 7479-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
52| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |09804813 LEON CAYRO DE CA|CARMEN ROSA 8400-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
53| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 44990250 GUTIERREZ _|NAJARRO JACKELINE ROXANA 8407-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
54 |UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 60476831 MALCA INGARUCA _ |ESTHER VANESSA 8407-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
55| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 45052241 QUISPE RAMOS GABY RUTH 8435-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
56 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 42182045 PATILLA BUENO KELLY GIOVANNA 8445-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NU CUVIFLE PUR PRESENTAR FUERA DT
FECHA SEGUN EL PUNTO EN LA NORMA
57|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41778011 CUADROS SAENZ EDITH SARI 8447-2023 NO APTO e c
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
58| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 45764588 CUETO DE LA CRUZ |ROSAIRA 8531-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
59| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 48017265 PONTE CORDOVA DENISSE MAGALI 9789-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
60| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL [09395194 CORAHUA RIMACHI TERESA SABINA 9770-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
61| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |73497860 MACHUCA COLLAHUACA|SUSAN MELISSA 9723-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
62| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41116032 NAVINCOPA [RIOS DORA NORA 7683-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
63| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 73961604 MACAZANA |QUISPE ROSA MILAGROS 9886-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
64 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 72086847 ESTEBAN NINAHUAMAI|LEA MILAGROS 9887-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
65| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10041503 CASILDO RODRIGUEZ |NUBITA MARIA 9786-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
66 |UGEL 06 ATE [EBR INICIAL |60007584  |SANTIAGO _ [HUATUCO _ |IVAN DANIEL 7479-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
67| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 77078739 SIMEON YARASCA NEYCI MYRIEL 8400-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
68| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 70133880  |VILLANUEVA [TOVAR LESLIE MARIANNE 8407-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
69| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 41610105 LLAMACURI__|BERROSPI MIRIAN DIANA 8407-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
70|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44996340 | TORRES HUAMANI___ |ESTRELLA MILAGROS 8435-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
71|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46919088 MACEDO TORRES STEPHANIE MARICELA 8445-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
72|UGEL 06 ATE [EBR INICIAL 40945531  |VALENCIA MAMANI PILAR MILAGROS 8447-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
73| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 46163028 PACHECO ROMERO ISABEL 8531-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
74|UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |44351129  |ENRIQUEZ _ [PEREZ ALICIA 8738-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO




EBR INICIAL - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION-2023

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA LABORAL

BONIFICACIONES

GICOS COMO N

EXP. EN EL EXP. LABORAL EN LA
ESTUDIOS TITuLos Tiuto CARGO DE MODALIDAD O NIVEL 15% 0% DEPORTISTA
Nro UGEL NIVEL DOCUMENTO | AP_PATERNO |AP_MATERNO! NOMBRES EXPEDIENTE SUPERIORES EsiEE(é:.lAl:ﬁ)AAD PR?EngllggAl. CAPACITACION AUXILIAR PE EDUCATIVO AL QUE TOTAL DISCAPACIDAD LIC::iI:DO CALIFICADO PUNTAJE_TOTAL|SITUACION
EDUCACION POSTULA
OBSERVACION
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
75| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 72017863 SANTARIA ASTIYAURI YANETH 7014-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
76| UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |40978756 CUENCA HERMITANO | YAKI YOJANA 7038-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
77| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL 10311189 DELGADO PICCHOTTITO | AGUSTINA 7043-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
78| UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |21010609 RAMOS ALLCA ELIM 7888-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
79| UGEL 06 ATE [EBR INICIAL [46090846 TERRES HUACACHI DEMETRIA 8343-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
80| UGEL 06 ATE [EBRINICIAL |75745122 BALLEJOS SALAZAR DIANA CAROLINA 7904-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
81|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |47901415 HERRERA PANIAGUA _ [LESLY JANET 7333-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
82|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 10607204 LIZARBE QUISPE MIRIAM 7479-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
83|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |71298281 DAVALOS CCERHUAYO |LIZ HEIDI 8407-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
84|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 45413410 ROJAS SOLANO GLORIA LOURDES ALEXSAI| 8435-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
85|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 71213940 FLOREZ CHAVEZ MARIA MAGDALENA 8445-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
86|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |73137883 DIAZ DIAZ ELIKA 8531-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
87|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |44123953 JIMENEZ VIDAL SARA JANETH 8738-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
88|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 03676429 GUERRERO _ [SAAVEDRA _ |ELIZABETH DEL PILAR 9796-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
89|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |75930272 MACO ANTONIO MELANY LISBETH 9710-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
90|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |72294554 HUAMAN PIANTO ELIZABETH 6865-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
91|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |80577278 DELGADO CAMBORDA |GINA PAOLA 8450-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
92|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |76749431 SOLIER PALMA RINA JACKELINE 8437-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
93|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [42663716 CACERES BARRIENTOS [FRANCO JOSETH 9795-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
94|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 09460571 BARRETO CHAPORAN _|YOLY 9327-2023 NO APTO NO ADJUNTA LOS DOCUMENTOS PEDAGO!
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
95|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |70062203 ECHEVARRIA | MIRANDA GREACE DORIS 9529-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
96|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |77328473 CCANTO LLALLAHUI MARIELA MIRIAM 9343-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
97|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [45112258 BOLANOS CAMPOS ALFONSO BERNABE 9738-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
98|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 45643029 ARCE ARIAS LUZ AUREA 9468-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
99| UGEL 06 ATE |EBRINICIAL |76578058  [RAMON AYALA KATHERINE XIOMARA 9678-2023 NO APTO NO SE VISUALIZA LA MAYORIA DE SUS ARCHIVOS DEBE EM
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
100|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40919500 CORDOVA TORREJON JENNY ETHEL 8701-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
101[UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |42584090  |SANCHEZ LUYO ROSSMERY 7815-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
102|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL 40892399 ALVA PASTOR MILAGROS DEL CARMEN |8718-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
103|UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |77415236 _ [JAVIER ALBERCO GABY ROXANA 8840-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
104|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL [47867273 TUPAC YUPAN JURADO ROCIO ROSA 9750-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
105[UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |10875981 LOZANO ONOFRE MIRNA OCTAVIA 8588-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
106|UGEL 06 ATE |EBRINICIAL 40523848 FERNANDEZ |TARAZONA [HILDA JACQUELINE 8595-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
107[UGEL 06 ATE |EBR INICIAL |43354895 CHICCHIS PORRAS SANDRA MILAGROS 9579-2023 NO APTO MINIMOS PARA ESTE CONCURSO




EBR INICIAL - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION-2023

FORMACION ACADEMICA

EXPERIENCIA LABORAL

BONIFICACIONES

UGEL

NIVEL

DOCUMENTO

AP_PATERNO

AP_MATERNO

NOMBRES

EXPEDIENTE

ESTUDIOS
SUPERIORES

TITULOS
SEGUNDA
ESPECIALIDAD

TITULO
PROFESIONAL
TECNICO

CAPACITACION

EXP.EN EL
CARGO DE
AUXILIAR DE
EDUCACION

EXP. LABORAL EN LA
MODALIDAD O NIVEL
EDUCATIVO AL QUE
POSTULA

TOTAL

15%
DISCAPACIDAD

10%
LICENCIADO
FF.AA.

DEPORTISTA
CALIFICADO

PUNTAJE_TOTAL

SITUACION

OBSERVACION

108

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

70029816

MOSCAYZA

RUBIO

NANCY ELIZABETH

8545-2023

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

109

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

47924883

ELIAS

PALOMINO

DANIELA EXMI

9805-2023

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

110

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

47984525

AQUINO

TUIREZ

KATHERINE YAJAIRA

9740-2023

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

111

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

71802663

GUAYAN

CARHUANCH(

YULISSA ARACELY

9445-2023

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

112

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

47802743

HUAMAN

DELGADO

JENFFIE MARINA DEL CARI|

9963-2023

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

113

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

45833707

SANCHEZ

ESPINAL

JULISSA JIMENA

9822-2023

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

114

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

73891326

LLIUYACC

HUANACHIN

LEZLY MELISSA

7582-2023

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

115

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

05043897

QUINTERO

VERGARA

VELSIN DEL CARMEN

9896-2023

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

116

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

76303440

BENITO

DURAN

SAYURI MIRELLA

8738-2023

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS PARA ESTE CONCURSO

1

=y
~

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

45347500

LAZARO

SACSA

LADY JASMINA

9812-2023

NO APTO

SE REVISO EL EXPEDIENTE LA
POSTULANTE NO ADJUNTA CONSTANCIA
BACHILLER O TITULO DE ESTUDIOS
PEDAGOGICOS MINIMO 6TO CICLO EN
EDUCACION PEDAGOGICA DE ACUERDO
AL5.6,5.6.2 DE LA RVM N2 007 - 2023 -
minedu norma de contratacion de
auxiliares NO PROCEDE SU RECLAMO
ESTA EN CONDICION DE NO APTO

1

=y
)

UGEL 06 ATE

EBR INICIAL

41113814

PARI

HUISA

LUZMILA

9786-2023

NO APTO

SUS DOCUEMNTOS ADJUNTOM NO
CORRESPONDE A LA PROFESORA

EL COMITE DE CONTRATO AUXILIAR DE EDUCACION




EBR SECUNDARIA - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION-2023

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACIONES
TTuLos UL EXP. EN ELCARGO DE | EX°- LABORALEN LA 10%
Nro REGION UGEL NIVEL DOCUMENTO AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE sup:(z?;s SEGUNDA | PROFESIONAL | CAPACITACION AUXILIAR DE Ts:ﬁﬁ:g:’gﬁl TOTAL Discapacipap | UICENCIADO Ziﬁzﬁ:{: PU"WLE*mn SITUACION OBSERVACION
ESPECIALIDAD TECNICO EDUCACION POSTULA
1|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 74145933 CAMARGO CHAVEZ DANTE LEONARDO 9589-2023 30 0 0 10 17 28 85 0 0 85|APTO
2|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 43848257 CHIRI SARAVIA EDUARDO AUGUSTO 7528-2023 25 0 0 10 17 28 80 0 0 80|APTO
3[LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 43072284 MAURTUA PARDO VICTOR MOISES 8366-2023 25 0 0 10 17 28 80 0 0 80|APTO
4|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 71769136 DAVILA CALDERON VICTOR BRAYAN 7524-2023 20 0 0 10 17 28 75 0 0 75|APTO
5[LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 43208118 MORAN PAREDES GERALDINE LAURA 7004-2023 20 0 0 10 17 28 75 0 0 75|APTO
6[LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 09760338 CALDERON DELAGUILA SILVIA 7018-2023 20 0 0 10 17 28 75 0 0 75|APTO
7|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10818330 ALDAVE HUAMANCIZA YANET MARIVEL 9860-2023 20 0 0 10 17 28 75 0 0 75|APTO
8|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 73183989 CACERES AYALA JOSE ALEXANDER 7061-2023 20 0 0 10 17 28 75 0 0 75|APTO
9[LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 10245093 POMA MEJICO SUSANA TEOFILA 8766-2023 20 0 0 10 17 28 75 0 0 75|APTO
10|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 43454246 ROMERO RAMIREZ DIEGO ALONSO 9735-2023 20 10 17 27.2 74.2 74.2| APTO
11|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 46462202 NUREZ YATACO ANDRE GABRIEL 7708-2023 30 0 4.5 10 10.75 17.2 72.45 0 0 72.45[APTO
12|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 21134942 BALDEON CHUMPITAZ DAVID ARMANDO 9080-2023 30 0 0 6 125 20 68.5 0 0 68.5|APTO
13|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 44743996 ARTEAGA SIU PERCY DAVID 9591-2023 25 0 4.5 10 125 16 68 0 0 68 |APTO
14|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 15357199 RIOS FERNANDEZ DE ESPADA ANGELICA MARIA 7716-2023 20 0 4.5 10 125 20 67 0 0 67 |APTO
15|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 10819920 ROSSELL VARGAS KARINA 8487-2023 25 0 0 10 12 19.2 66.2 0 0 66.2| APTO
16 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 70135286 SILVESTRE CAPCHA JAVIER ANTONY 9889-2023 20 0 0 10 125 20 62.5 0 0 62.5|APTO
17|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 43719128 SILVA NICOLAS EDER ELSO 7039-2023 20 0 0 10 125 20 62.5 0 0 62.5|APTO
18|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 20029794 MIRANDA GUERRA FERNANDO 6517-2023 30 0 0 10 8.25 13.2 61.45 0 0 61.45 [APTO
19|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 42277449 BARRIENTOS ROJAS MARIO 7981-2023 30 0 4.5 10 0 15.2 59.7 0 0 59.7|APTO
20|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 41047242 LUCAS SALAZAR ROMEL CASELO 7734-2023 30 0 0 10 7.5 12 59.5 0 0 59.5|APTO
21|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 7682988 IDONE CONDOR RUTH ZORAIDA 6484-2023 30 0 0 10 7.25 12 59.25 0 0 59.25 [APTO
22 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 46285265 TINEO HUAYTALLA ALBINO SIMEON 7747-2023 20 0 4.5 10 9.5 15.2 59.2 0 0 59.2|APTO
23 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 43133931 LLAJA DIAZ MARIA DEL PILAR 8716-2023 30 0 0 10 2.5 16 58.5 0 0 58.5|APTO
24 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 41945336 MARTINEZ BELLIDO CLAUDIA RENEE 8751-2023 20 0 0 10 [ 28 58 0 0 58|APTO
25|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 10579331 JAUREGUI BARBOZA ROSMERY 9853-2023 30 0 4.5 10 4.75 76 56.85 0 0 56.85 [APTO
26 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 10701151 EGOAVIL FIGUEROA ROSA PILAR 9576-2023 30 5.5 0 8 4.75 76 55.85 0 0 55.85[APTO
27|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 10418315 NUREZ SOTO VILMA BERTHA 7988-2023 20 0 4.5 10 6.25 10 50.75 0 5.08 55.83 [APTO
28|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 74873381 TAYPE PENALOZA DAVID 8233-2023 25 0 0 10 7.5 12 54.5 0 0 54.5|APTO
29|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 46929700 POMALLANQUI ROMERO JOSE ALFREDO 9766-2023 25 0 0 10 7.5 12 54.5 0 0 54.5|APTO
30|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 70154611 ROMERO VILA MAYOLO 9725-2023 25 0 0 10 7.5 12 54.5 0 0 54.5|APTO
31|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 72038958 DELGADO MuNoz ANDERSON 9766-2023 20 0 45 10 7.5 12 54 0 0 54|APTO
32|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 72844493 VILCAS TACSA LAURA SAMANTHA 8416-2023 25 0 0 10 7.25 116 53.85 0 0 53.85|APTO
33 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41930047 HIDALGO ASTUVILCA FANNY PAMELA 7998-2023 20 0 45 10 7.25 116 53.35 0 0 53.35|APTO




EBR SECUNDARIA - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION-2023

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACIONES
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34|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 40510053 SUAREZ JURADO RODOLFO JUAN 8894-2023 30 0 0 10 5 8 53 0 0 53|APTO
35|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 06645941 JACINTO ARONE CARLOS MANUEL 9898-2023 30 0 0 10 5 8 53 0 0 53|APTO
36|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 07684823 HUAMANI BRAVO LUCIO SERAPIO 8608-2023 30 0 0 10 4.75 76 52.35 0 0 52.35[APTO
37|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09806825 HUAMAN DURAND HAYDEE 9780-2023 30 0 0 10 4.75 76 52.35 0 0 52.35[APTO
38 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 08115792 DELAGUILA LOPEZ SONIA 8429-2023 30 5.5 0 10 2.5 4 52 0 0 52|APTO
39|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 23926891 CONTRERAS ANDIA ELENA 7721-2023 30 0 0 10 4.5 7.2 51.7 0 0 51.7|APTO
40 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 76953019 NOLASCO FLORES BRAYAN ALEXIS 9815-2023 25 0 0 10 6.25 10 51.25 0 0 51.25[APTO
41|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 10246251 ARONES JARA JAVIER VICENTE 8754-2023 25 0 0 10 0 15.2 50.2 0 0 50.2|APTO
42 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09837457 CONDE ROJAS ELVIRA 8757-2023 20 0 4.5 10 0 15.2 49.7 0 0 49.7|APTO
43 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42692216 VILCAPOMA CHANCOS SILVIA 8392-2023 20 0 4.5 10 0 14.4 48.9 0 0 48.9|APTO
44 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40560806 ALVAN PINTO CATALAO ANGEL ARMANDO 9900-2023 25 0 4.5 10 3.5 5.6 48.6 0 0 48.6|APTO
45 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44101356 SARMIENTO SERRANO YOLANDINA 7770-2023 30 0 0 10 3.75 4.4 48.15 0 0 48.15 [APTO
46 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09225958 LAGUNA HUAMAN MARIA CRISTINA 9721-2023 30 0 0 10 0 8 48 0 0 48|APTO
47 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09839970 DE LA CRUZ SULCA GLORIA URBANA 9850-2023 30 0 0 10 0 8 48 0 0 48|APTO
48 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42131811 POMA GARCIA LAURA VICTORIA 7036-2023 30 0 0 10 0 76 47.6 0 0 47.6|APTO
49 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40869643 RAMIREZ CHIRINOS JULIO CESAR 7677-2023 30 0 0 0 6.75 10.8 47.55 0 0 47.55 [APTO
50| LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09995396 PAUCAR ORELLANA JANETH 8472-2023 20 0 0 8 7.5 12 47.5 0 0 47.5|APTO
51|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10251707 ORELLANA CARRASCO MONICA SUSAN 9871-2023 20 10 6.5 10.4 46.9 46.9|APTO
52 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 74024203 ORTIZ RODRIGUEZ ANGELO JESUS 8427-2023 20 0 4.5 10 0 12 46.5 0 0 46.5|APTO
53 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40100148 ACOSTA VILLANUEVA ROBERTO CARLOS 9878-2023 20 0 0 6 6.25 10 42.25 0 4.23 46.48 [APTO
54 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09370131 LIZARME RAMIREZ KEMBER ANGEL 7699-2023 20 0 0 8 7 112 46.2 0 0 46.2| APTO
55|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10149748 CUELLAR YACTAYO NELSON 9876-2023 30 0 0 10 2 4 46 0 0 46 [APTO
56 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 19332632 ZEGARRA PINEDA JULIO OSCAR 9231-2023 30 0 0 10 2.25 36 45.85 0 0 45.85 [APTO
57 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 4082686 YURIVILCA VENTURA MAYELA 8375-2023 30 10 2 3.2 45.2 45.2| APTO
58|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10174834 SANCHEZ CANARIO ERWIN DANIEL 9124-2023 30 0 4.5 8 2.5 0 45 0 0 45 |[APTO
59 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 45218233 0BISPO ONTIVEROS MARCOS ANTONIO 6474-2023 30 0 0 10 1.75 28 44.55 0 0 44.55 [APTO
60 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09667051 AGUILAR BARRANTES WILSON 9773-2023 30 0 0 10 [ 4 44 0 0 44 |APTO
61|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 45589895 CONTRERAS LAPA LUCIO GREGORIO 9509-2023 25 0 0 10 3.25 52 43.45 0 0 43.45 [APTO
62 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 75746612 PEREZ QUISPE SANDRA 7942-2023 20 0 0 10 5 8 43 0 0 43|APTO
63 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42865455 HUAMAN JULCARIMA ORLANDO ROBERT 8542-2023 25 0 0 10 15 24 38.9 0 3.89 42.79 [APTO
64 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 20659332 ROJAS MARTINEZ MARIELA CLAUDINA 9718-2023 25 0 45 10 1.25 2 42.75 0 0 42.75|APTO
65 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 73608426 SANCHEZ S0TO0 YESSI JUDITH 8745-2023 30 0 0 10 25 0 425 0 0 42.5|APTO
66 | LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 23245578 CURASMA RAMOS MIGUEL ALFREDO 7376-2023 30 0 0 10 0 2 42 0 0 42[APTO
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67 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41379116 CENTENO SAAVEDRA ENCARNACION 8763-2023 30 0 0 10 0 16 41.6 0 0 41.6|APTO
68 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40650879 INGA RODRIGUEZ MARITZA ALCIDA 7995-2023 25 0 0 10 2.5 4 415 0 0 41.5|APTO
69|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 07449087 SANTOS VELASQUEZ CECILIA EMILIA 8458-2023 30 0 0 2 3 6 41 0 0 41|APTO
70|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 46959006 EULOGIO ABAD CARLOS GIOVANNI 7738-2023 25 0 0 10 2.5 4 415 0 0 41.5|APTO
71|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 73141958 COTERA URETA RONALDO 8523-2023 25 10 2.5 4 415 41.5|APTO
72|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 73033527 CUTIPA CARHUANCHO NAYLIM TSUNYI 9748-2023 20 0 4.5 10 2.25 36 40.35 0 0 40.35 [APTO
73 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 45024609 VALENZUELA MUROZ ROCIO MAGARITA 9514-2023 30 0 0 6 0 4 40 0 0 40[APTO
74 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 10057341 SULCA CARDENAS PERCY 7744-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
75| LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 40492094 AQUUE ROJAS MONICA KATHERINE 7298-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40|APTO
76 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 46615989 PARIONA CARRANZA ERIKA EVA 7559-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
77 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 47262325 COTRINA RODRIGUEZ ANABEL 9851-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
78| LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 70225123 SOTO GAMBOA LIDIA 9745-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
79|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 43647683 BUSTAMANTE IZARRA ROBERTO FRANCISCO 8760-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
80|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72858119 VILLAGOMEZ RIVERA IRIS FABIOLA 9904-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
81|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10297832 CESPEDES CELSO JHON PELAYO 9585-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
82 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 48095554 RIVAS TORRES CARLOS ALFREDO 9210-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
83 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10250997 CASTRO HUATUCO MOISES ALBERTO 7781-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
84 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41501529 CARLOS COTARATE GIANFRANCO 6490-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
85|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09695070 SOLIER LOPEZ ADOLFO YURI 8483-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
86 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40974214 SALAZAR HUARCAYA ROXANA HAYDEE 8731-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
87 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41104421 HUARCAYA ROSADIO LIZBETH 9657-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
88|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 06603442 CONOZCO SIMON DE HUANCA ALICIA VICTORIA 9800-2023 30 0 0 10 0 0 40 0 0 40[APTO
89|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09840492 ZAVALA BARRIOS ISABEL IRENE 8741-2023 30 0 0 10 [ 0 38 0 0 40[APTO
90| LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 23523908 GARCIA GONZALO NANCI NOEMI 8727-2023 25 0 4.5 10 [ 0 39.5 0 0 39.5|APTO
91|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42964755 LAVERIANO MANDUJANO ALEJANDRO 8710-2023 25 0 4.5 10 [ 0 39.5 0 0 39.5|APTO
92 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 21093956 SEDANO ROSALES MARCO ANTONIO 7060-2023 30 0 0 2 2.75 4.4 39.15 0 0 39.15[APTO
93 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43421572 GONZALES MELENDEZ HEIDY 8499-2023 20 0 4.5 10 1.75 28 39.05 0 0 39.05 [APTO
94 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42045775 MUROZ TARAZONA JUAN JOSE 8452-2023 20 0 4.5 10 [ 4 38.5 0 0 38.5|APTO
95 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41929735 ALIAGA SOTELO MIGUEL ANGEL 8446-2023 30 0 0 8 [ 0 38 0 0 38|APTO
96 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 21116861 ARIAS ARIAS KELY JOAN 9586-2023 30 0 0 8 [ 0 38 0 0 38|APTO
97 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 41236942 CHIROQUE CARRILLO NATALI 9871-2023 30 0 0 8 0 0 38 0 0 38|APTO
98 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 06567894 SALINAS ALCALA JOHN ROBERT 7765-2023 30 0 0 8 0 0 38 0 0 38|APTO
99 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10243482 CASIMIRO ALVARADO MARIO ANTONIO 8453-2023 30 5.5 0 2 0 0 375 0 0 37.5|APTO
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100|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 70768116 CIEZA PAQUIYAURI CINTHYA ESPERANZA 7912-2023 25 0 0 10 25 0 375 0 0 37.5|APTO
101 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43982646 MENDOZA SANTA ROSIBETH PRISCELA 9536-2023 25 0 4.5 8 0 0 375 0 0 37.5|APTO
102 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 71932433 GUTIERREZ CHIPANA DELIA 7459-2023 25 0 0 0 0 12 37 0 0 37|APTO
103 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 45093646 CACERES ESPINOZA LILIANA 9864-2023 20 0 4.5 6 2.5 4 37 0 0 37|APTO
104 |LIMA METROPOLIT UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72418060 PRADO MENDOZA RUBY DAYSI 7239-2023 25 0 0 8 0 36 36.6 0 0 36.6|APTO
105 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 21530047 MORALES GALVEZ MAVI MAGGLY 8608-2023 30 0 4.5 2 0 0 36.5 0 0 36.5|APTO
106 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 70584111 ZEVALLOS PORTILLO JEFFERSON ALFRED 9780-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36|APTO
107 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41089487 DE LA CRUZ SOTOMAYOR DEMETRIO 6484-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36|APTO
108 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40413793 ARANCIBIA HUAYTALLA JUANA VILMA 8429-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36|APTO
109 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10611625 CCOPA ALARCON VERONICA 7721-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36|APTO
110|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40650205 CUEVA AMAYA ALICIA 8754-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36|APTO
111|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09843847 LUYO SIHUA JORGE 8757-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36|APTO
112 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 20902081 CARHUAS LLANA GUZMAN BALVIN 8392-2023 30 0 0 6 0 0 36 0 0 36|APTO
113 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 21124576 LOPEZ CARLOS MILAGRO SORAIDA 9815-2023 30 0 0 4 0.75 12 35.95 0 0 35.95[APTO
114 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10602975 YNGA MORENO GLADIZ ALBERTINA 8766-2023 20 0 4.5 10 0 0.8 353 0 0 35.3|APTO
115 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10050201 HINOSTROZA AGUILAR ROCIO MAGALI 9721-2023 30 0 0 2 1.25 2 35.25 0 0 35.25[APTO
116 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43432862 CHURASI CARDENAS | CHURASI CARDENAS NILDA 9850-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 3.2 35.2|APTO
117 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41753512 PAULINO MAGENCIO FREDI TEODOCIO 7036-2023 20 0 0 10 2 3.2 35.2 0 0 35.2|APTO
118 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44479429 BAEZ GUTIERREZ DIANA 7677-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 35|APTO
119 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 75724117 ROJAS AGUIRRE KATTERYN ROSMERI 8472-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 35|APTO
120|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43794427 TOVAR GOMEZ CLEYCY PILAR 8427-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 35|APTO
121|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42438446 LLANTOY QUUANO ANA MARIA 9878-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 35[APTO
122 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 71601412 GUEVARA ZEGARRA ANITA GISELY 7699-2023 25 0 0 10 [ 0 35 0 0 35|APTO
123 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 73426471 TICSE TELLO MARICEL CELINDA 8487-2023 25 0 0 10 [ 0 35 0 0 35|APTO
124 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 48008949 ROMERO VILLANUEVA YANCI 9876-2023 25 0 0 10 [ 0 35 0 0 35|APTO
125 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 48581295 ORTEGA TARAZONA ALEXSANDER 9231-2023 25 0 0 10 [ 0 35 0 0 35|APTO
126 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40613258 CANO BASILIO SOFIA BERNARDA 9900-2023 25 0 0 10 [ 0 35 0 0 35|APTO
127 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43152539 ZAVALA MALLMA EDITH 6474-2023 25 0 0 10 [ 0 35 0 0 35|APTO
128 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43176463 ORIHUELA PERA LEONARDO YERSON 7770-2023 25 0 0 10 [ 0 35 0 0 35|APTO
129 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41456401 MAURTUA ARIAS FIDEL ANDRES 9773-2023 25 0 0 10 [ 0 35 0 0 35|APTO
130|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 09366125 ROJAS VILCHEZ ROSA MARIA 9509-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 35|APTO
131{LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 10819168 NOLASCO CARDENAS PATRICK JOEL 8375-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 35|APTO
132|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 45472114 MAITA TOVAR MIRIAM ROSARIO 7942-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 35|APTO
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133 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 45324852 ASCENCIO VIVANCO CINDY NATALIE 9718-2023 25 0 0 10 0 0 35 0 0 35|APTO
134|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 74537841 MACHUCA LAURA RAQUEL ESTHER 7758-2023 25 0 0 2 0 8 35 0 0 35[APTO
135 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 46877141 AGUILAR CONDORI JUDITH KARLA ELIZABETH 8745-2023 15 0 0 10 3.75 6 34.75 0 0 34.75 [APTO
136 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 40923843 VARGAS BRAVO EVELYN JESSICA 7747-2023 20 0 4.5 10 0 0 345 0 0 34.5|APTO
137|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 07499159 ACHAHUANCO HUALLPAMAYTA JESUS ENRIQUE 7376-2023 20 0 4.5 10 0 0 345 0 0 34.5|APTO
138 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 46324786 CAMPOS PALACIN KATYUSKA WENDY 8763-2023 20 0 4.5 10 0 0 345 0 0 34.5|APTO
139|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41417903 LOPEZ ORRILLO VIOLETA 7995-2023 20 0 4.5 10 0 0 345 0 0 34.5|APTO
140|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 07658549 HUARANGA VASQUEZ GABY ANGELICA 8458-2023 20 0 4.5 10 0 0 345 0 0 34.5|APTO
141 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41838024 APOLINAREZ BALDEON PAOLA GINA 9124-2023 20 0 4.5 10 0 0 345 0 0 34.5|APTO
142 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 07075619 ALMONACID DAVILA CARLOS DAVID 9514-2023 30 0 4.5 0 0 0 345 0 0 34.5|APTO
143 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41662347 LUNA CASTILLO CESAR AUGUSTO 7744-2023 30 0 4.5 0 0 0 345 0 0 34.5|APTO
144 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10818715 BERNACHEA HILARIO PERCY OSCAR 7298-2023 30 0 4.5 0 0 0 345 0 0 34.5|APTO
145 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 21815542 REBATTA LOZA CARLOS 7559-2023 30 0 4.5 0 0 0 345 0 0 34.5|APTO
146 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40470106 CHUMBIRAYCO SALVATIERRA JAIME 9898-2023 30 0 4.5 0 0 0 345 0 0 34.5|APTO
147 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44728517 HUAMAN RUIZ HENRY 9851-2023 30 0 4.5 0 0 0 345 0 0 34.5|APTO
148 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43544740 FARIAS MUGUERZA JULIO CESAR 9748-2023 20 4.5 10 345 34.5|APTO
149|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 70770806 CHUQUISANA UCHUYA KARINA ELIZABETH 9745-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 34[APTO
150 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10171323 REMENTERIA HUAMAN ALICE MARY 8760-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 34|APTO
151 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 46437704 UNOCC TORRES JUAN CARLOS 9904-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 34|APTO
152 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42268795 ROMERO GUZMAN JHON RONAL 9585-2023 30 0 0 4 0 0 34 0 0 34|APTO
153 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09357124 CHACCHI LLANTOY JOSE 9210-2023 30 0 0 2 0.5 0.8 333 0 0 33.3|APTO
154 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43269462 ROSALES BERROCAL MIRTHA 7781-2023 25 0 0 6 2.25 0 33.25 0 0 33.25[APTO
155 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 45507575 SULLCA CRUZ JOSE LUIS 6490-2023 25 0 0 8 [ 0 33 0 0 33|APTO
156 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 70070312 ORTEGA PORRAS ALESSANDRA VARELY 8483-2023 25 0 0 8 [ 0 33 0 0 33|APTO
157 [LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 45543029 HUAMANI QUISPE LOURDES 8731-2023 25 0 0 8 0 0 33 0 0 33[APTO
158 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 19934088 HUAIRE INGA NANCY EVA 9657-2023 25 0 0 8 [ 0 33 0 0 33|APTO
159 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 76460148 PAITAN PALOMINO FIORELA KAREN 9800-2023 25 0 0 8 [ 0 33 0 0 33|APTO
160 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47585132 HUAMAN COBOS LUIS ALBERTO 7738-2023 25 0 0 8 [ 0 33 0 0 33|APTO
161 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44508352 CCORIMANYA HUACHOS HENRY ISMIT JUNIOR 8727-2023 25 0 0 8 [ 0 33 0 0 33|APTO
162 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10606663 PILLCO SOEL MOLY CHARITO 7060-2023 30 0 0 2 1 0 33 0 0 33|APTO

33|APTO
163|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 43391747 AGUIRRE QUISPE CAIRO FERNANDO 8458-2023 20 0 0 10 0 0 30 3
164|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 40889998 YMBERTIS DELGADO YANET MARLENI 8710-2023 20 0 0 10 1 16 32.6 0 0 32.6|APTO
165|LIMA METROPOLIT UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 10297575 DE LA CRUZ ALCANTARA WALTER ANTONIO 8499-2023 20 0 45 8 0 0 325 0 0 32.5|APTO
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166 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 44049826 ARTEAGA SEDANO MANUEL GERMAN 8452-2023 20 0 0 8 0 4 32 0 0 32|APTO
167 [LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 77089160 QUISPE CARBAJAL STEFANY JOHANNA ZULEMA 8741-2023 20 0 0 8 0 4 32 0 0 32|APTO
168 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41317658 LAYME NARBAJO JUAN CARLOS 8446-2023 20 0 0 8 0 4 32 0 0 32|APTO
169 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40250240 HUAMAN CARMARGO DE LOPEZ GABRIELA 9586-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
170 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 42757442 PONCE CASTILLO INES ROCIO 9871-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
171 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 29626731 HUAYCHO HUAYLLASI ZENON 7765-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
172 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41287248 GAMARRA LIZARME LIDIA HERLINDA 9748-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
173 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41949243 MUROZ CHOCCE CYNTHIA MARGOT 8453-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
174 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09871881 LAURENTE CERNA JUAN MANUEL 7912-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
175 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09995568 CASTRO CHINO URBANA 9536-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
176 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09768615 VARGAS GALVEZ OLGA LIDIA 9844-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
177 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 04078531 ARANDA YALICO BETTY VICTORIA 9879-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
178 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 46736547 MENDEZ CRISPIN MARGOT ZENOBIA 9644-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
179 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41055278 CCAULLA BALLARTA HERMELINDA ESMERALDA 7776-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
180 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42725164 MONCAYO PERA DAVID DANIEL 9119-2023 30 0 0 2 0 0 32 0 0 32|APTO
181 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10698317 POMAJULCA VILLANO RICHARD 9748-2023 30 0.75 12 31.95[APTO
182 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47217095 CCARHUAS BERNAL REBECA RAQUEL 6877-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 31[APTO
183 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47470601 SANCHEZ SOTELO ELVA GLADYS 8717-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 31|APTO
184 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10598048 FASHE VALENTIN JESSICA PILAR 8899-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 31|APTO
185 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40220353 OCAMPO BRAVO ARMENIA MARGARITA 9420-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 31|APTO
186 | LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 73471343 suyco QUISPE JEAN CARLO ADOLFO 9900-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 31[APTO
187 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47795645 ARTEAGA SEDANO DIANNA EDITH 6474-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 31|APTO
188 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09215506 ZAVALA VILCHEZ ANA ISABEL 7770-2023 25 0 0 6 [ 0 31 0 0 31|APTO
189|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41989179 QUISPE VASQUEZ NERIO ABEL 9773-2023 25 0 0 6 0 0 31 0 0 31[APTO
190 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 75048665 MACAVILCA AGUIRRE DIEGO EDSON 9509-2023 25 0 0 6 [ 0 31 0 0 31|APTO
191 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40239805 CERRON LLIEMPE ROSALYNN PATTY 8375-2023 30 0 0 0 0.75 0 30.75 0 0 30.75 [APTO
192 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 20060387 URETA AMBROSIO IDA ADELA 7942-2023 20 0 4.5 6 [ 0 30.5 0 0 30.5|APTO
193 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 70763975 CAJAVILCA TEVES GRECIA DIANE 9718-2023 30 0 0 0 [ 0 30 0 0 30|APTO
194 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41755343 CABEZAS HUAMAN EMERSON 7758-2023 30 0 0 0 [ 0 30 0 0 30|APTO
195 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10148756 ROCA GALVEZ MIGUEL ANGEL 8745-2023 30 0 0 0 [ 0 30 0 0 30|APTO
196|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 07659265 AYALA MENENDEZ LUIS ENRIQUE 7747-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
197|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 45838957 CARHUAS CHAVEZ ISABEL RUTH 7376-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
198|LIMA METROPOLIT UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 08021727 TORRES ESPIRITU AQUILINA 8763-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
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199 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10541749 DUENAS BORDA NELLY 7995-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
200|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40058093 TICONA TRINIDAD ANA MARIA 8458-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
201 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 21573965 RAMOS RODRIGUEZ SANDY ISABEL 9124-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
202 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44530174 PEREZ QUINTANILLA ROBERT DIEGO 9514-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30[APTO
203 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40504623 CHAUPIN VERA LUCIA ROSARIO 7744-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
204 |LIMA METROPOLIT UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72423966 RODRIGUEZ ARIAS 'WERNER JOSEPH 7298-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
205 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09764701 MACURI SALGUEDO JAVIER MARIO 7559-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
206 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 06575529 DE LA CRUZ MEDINA NORKA TATIANA 9898-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
207 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10701346 RODRIGUEZ ZAVALA PAOLA 9851-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
208 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41915873 CORTABRAZO RAMIREZ LETICIA MAGALY 9745-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
209 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 06159743 CABANILLAS TEJADA LUIS ALBERTO 8760-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
210|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 48566336 CONDORI HUANCA HAYDEE CATHERINE 9904-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
211 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44274333 ALEJANDRO LLATA JULIO ANTHONY 9585-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
212 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10108442 LUQUILLAS LIMAYLLA MARCO ANTONIO 9210-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30[APTO
213 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09726470 MUROZ CHOQUE SONIA LINA 7781-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
214 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43327344 VALERIO MENDOZA NATALI ELVIA 6490-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO

30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
215 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10168502 BARBOZA RUIZ EDGARDO 8483-2023
216 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42597147 ATENCIO GAMONAL CINTHIA KATHERIN 8731-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
217 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 80407957 QUISPE TAIPE CESAR STEVE 9657-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30[APTO
218 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 16134110 PEREZ TORRES NORMA MAYELA 9800-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
219 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 46601513 VILA CASTRO MELISSA LAURA 7738-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
220 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47178764 HILARES CATALAN ALEX PAULINO 8727-2023 30 0 0 0 0 0 30 0 0 30|APTO
221 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42550298 VIGO PURILLA JOHNNY JAVIER 8710-2023 30 0 0 0 [ 0 30 0 0 30|APTO
222 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 07048372 CRISPIN SEVILLANO NORMA NELLY 7060-2023 30 0 0 0 [ 0 30 0 0 30|APTO
223 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42235026 CONTRERAS CABEZAS LESLIE ELENA 8499-2023 30 0 0 0 [ 0 30 0 0 30|APTO
224|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 48043502 HUERTA ENRIQUEZ ANGELO EDWARD 8452-2023 20 0 0 10 0 0 30 0 0 30[APTO
225 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 46296954 PRIMO OSORIO WILDER 8741-2023 20 0 0 10 [ 0 30 0 0 30|APTO
226 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44875252 ALOR TORRES ANA IRIS 8446-2023 20 0 0 10 [ 0 30 0 0 30|APTO
227 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10171153 ROJAS OLANO ISABEL 9586-2023 20 0 0 10 [ 0 30 0 0 30|APTO
228 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 74496837 CELESTINO FIGUEROA ANDREA BELEN 9871-2023 20 0 0 10 [ 0 30 0 0 30|APTO
229|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 46338978 CALIXTO S0TO0 MIGUEL ALEXCIS 7765-2023 20 0 0 10 0 0 30 0 0 30|APTO
230|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 42173164 PONCE ANCHIRAYCO MORRIS GARNER 8453-2023 20 0 0 10 0 0 30 0 0 30|APTO
231|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 28595753 MORALES LIRA ELIZABETH 8452-2023 20 10 30 30|APTO
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30|APTO
232 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 32408136 MIRANDA ALVAREZ JEREMIAS OSWALDO 7758-2023 20 0 10 30
233 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 72414854 MARALLANO DOMINGUEZ JUDITH ESTHEFANNY 7912-2023 25 0 0 4 0.25 0.4 29.65 0 0 29.65[APTO
234 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43891002 FLORES AVALOS DIEGO ARMANDO 9536-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29|APTO
235 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 76920379 CARDENAS VILLAFUERTE ANGEL ISRAEL 7809-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29|APTO
236 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10469704 TANTAVILCA PERA HUGO EMILIO 8959-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29|APTO
237 |LIMA METROPOLIT UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40583949 MELENDEZ MEZA MIRYAM MARIBEL 8745-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29|APTO
238 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44749665 RAMOS HUAMAN FLOR SANDRA 7747-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29|APTO
239 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 08161132 SANCHEZ CARDENAS KATIA TEODORA 7376-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29|APTO
240 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 16170069 ACHARTE PALACIOS CLODOALDO EULOGIO 8763-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29|APTO
241 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09838926 RIOS NAVARRO MARCELINO ROSARIO 7995-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29|APTO
242 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40714419 UNOCC ALTEZ JANETH 9124-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29|APTO
243 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 46879189 PECHE VELIZ JOHAN ANTONIO 9514-2023 25 0 0 4 0 0 29 0 0 29|APTO
244 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 24889648 RAMOS COTACALLAPA SONIA 8483-2023 20 0 4.5 4 0 0 235 0 0 28.5|APTO
245 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40773957 GARCIA MEJIA JOSELIN ELVA 7744-2023 20 0 0 8 0 0 28 0 0 28|APTO
246 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44875257 SEGOVIA ROBLADILLO PABLO ANTONIO 7298-2023 20 0 0 8 0 0 28 0 0 28|APTO
247 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 09032869 ZAVALA ACUNA ANIBAL JUSTO 7559-2023 20 0 0 8 0 0 28 0 0 28|APTO
248 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 46799969 YACILA FLORES LORENA MIRELLA 9898-2023 20 0 0 8 0 0 28 0 0 28|APTO
249 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42257940 RAMOS RODRIGUEZ JORGE VIDAL 9851-2023 20 0 0 8 0 0 28 0 0 28|APTO
250 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 75164137 GOMEZ LIZAMA DONNA JAZMIN 9745-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 27|APTO
251 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41581514 NINO OBREGON EUGENIA HERMELINDA 8760-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 27|APTO
252 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42959823 CONTRERAS BASURTO ALEX 9904-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 27|APTO
253 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 20901077 VILCHEZ POSADA LINA ANA 9585-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 27|APTO
254 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44064180 LADINES BERNABLE HAIDEE ANGELICA 9210-2023 25 0 0 2 [ 0 27 0 0 27|APTO
255 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42581354 ORDERES ANGLAS ROSARIO DEL PILAR 7781-2023 25 0 0 2 [ 0 27 0 0 27|APTO
256 | LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72290420 HUAMANI QUICHCA RONALDO 6490-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 27[APTO
257 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10602043 PORRAS MENDIZABAL RAUL 8483-2023 25 0 0 2 [ 0 27 0 0 27|APTO
258 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 10151615 CASTRO MEDINA JORGE ANTONIO 8731-2023 25 0 0 2 [ 0 27 0 0 27|APTO
259 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 73937696 CHAVEZ URTECHO BRUNO JANMANE 9657-2023 25 0 0 2 [ 0 27 0 0 27|APTO
260 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72646819 SALDARRIAGA RIVASPLATA SHEYLA MARLITH 9800-2023 25 0 0 2 [ 0 27 0 0 27|APTO
261 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72084123 LINARES HUAMANI JEAN POOLL 7738-2023 25 0 0 2 [ 0 27 0 0 27|APTO
262|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 74734843 FLORES OLARTE DAYANA FLOR 8727-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 27|APTO
263 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 75114733 ESPINOZA LAURA ANGELA YUMARA 8710-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 27|APTO
264|LIMA METROPOLIT UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 47899022 ZUNIGA RAMIREZ NATIVIDAD 7060-2023 25 0 0 2 0 0 27 0 0 27|APTO
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265 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 45328058 CUARESMA CAYETANO EUGENIA 8499-2023 20 0 4.5 2 0 0 26.5 0 0 26.5|APTO
266 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 48126102 JUAN DE DIOS HUANCA ERICK 8452-2023 20 0 0 4 0 24 26.4 0 0 26.4|APTO
267 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 77135581 ASTETE AGUILAR ROSARIO 8741-2023 20 0 0 6 0 0 26 0 0 26|APTO
268 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72504023 PRADO MEZA LUIS ENRIQUE 8446-2023 20 0 0 6 0 0 26 0 0 26[APTO
269 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72260981 ESPINOZA SUDARIO JUDITH JANIRA 9586-2023 20 0 0 6 0 0 26 0 0 26|APTO
270|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 08876419 CHILQUILLO DAVALOS RENEE MIRIHAM 9871-2023 20 0 0 6 0 0 26 0 0 26[APTO
271 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47602551 DE LAS CASAS POMALIA| ANA FIORELLA 7765-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
272 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 74923314 MONTUFAR VILCA JOSE RAUL 9748-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
273 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 80393825 PEREZ CENTENO DIANA ESTHER 8453-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
274 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 75286365 ROJAS AGUIRRE HANS CHRISTIAN 7912-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
275 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 71203071 BERROSPI MANZO HENRY ALBERTO 9536-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
276 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72998717 AMARO CALDAS KAROLEIN NICKOL 7298-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
277 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 76258435 TOLENTINO DIAZ BITZ MIREIDA 7559-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
278 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42004845 PALOMINO OCHOA LADY DIANA 9898-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
279 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 75586701 GOMEZ GOMEZ EVELYN JUSTINA 9851-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
280 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 45899982 CERDA VALDEZ DULCE MIRTHA MERCEDES 9745-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
281 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 73089020 CARHUARICRA HUMALI LOURDES MARGOT 8760-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
282 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72547536 LEIVA PERA CINTHIA 9904-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
283 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 73891284 SOTELO CRISPIN YESSENIA 9585-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
284 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40683018 ENDARA HUANCA MARIA SOLEDAD 9210-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
285 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42442397 CORAHUA VILLANUEVA GLADYS 7781-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
286 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 73774301 POCOMUCHA MAYHUA MONICA GISELA 6490-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
287 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 70197557 HUAMAN TAYPE YESSICA 8483-2023 25 0 0 0 [ 0 25 0 0 25|APTO
288 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 72467853 SOTELO MARCELO NAYSHA JAHAYRA 8731-2023 25 0 0 0 [ 0 25 0 0 25|APTO
289 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 71264155 VENEGAS FERNANDEZ LUCY NOEMI 9657-2023 25 0 0 0 [ 0 25 0 0 25|APTO
290 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41943482 TINCO JANGE ANGELICA JANETH 9800-2023 25 0 0 0 [ 0 25 0 0 25|APTO
291 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 48305061 ARANGO ALMONACIN JUNIOR 7738-2023 25 0 0 0 [ 0 25 0 0 25|APTO
292 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47293095 HERRERA CONOZCO MILAGROS 8727-2023 25 0 0 0 [ 0 25 0 0 25|APTO
293 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41647870 LLAMOCA CHAVEZ MARIA ISABEL 8710-2023 25 0 0 0 [ 0 25 0 0 25|APTO
294 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44151676 PORRAS MENDIZABAL SHEYLA 7060-2023 25 0 0 0 [ 0 25 0 0 25|APTO
295 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 70031906 ORONCOY LIMAS CRISTOFER JHON 8499-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
296|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 71036086 BONIFACIO ISIDRO ESTEFANNY 8452-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
297|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 75343255 ANGULO GOMEZ HAROLD ROLANDO 8741-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
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298 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 42855088 ALCOCER MENENDEZ ALAN AUGUSTO 8446-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
299 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 48889736 ARONI JURADO CATALINA ESTHER 9586-2023 25 0 0 0 25 25|APTO
300 LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 71471607 CASAS CISNEROS CRISTHIAN ARMANDO 7765-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
301|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 77177311 MANCCO CASTILLO YOSELYN LIZETH 9748-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
302 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 75361428 PALOMINO LANAZCA CLARISSA DALMIRA PALOMINO LANAZCA |8453-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
303 [LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 77746122 CRISTOBAL CELESTINO ALYSSON MISHELLE 7912-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
304 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 76341763 MONTES CRISOSTOMO ELIZABETH FRANSHESCA 9536-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
305 [LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 71431654 PACHECO PALOMINO PRISCILA KATHERINE 8812-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
306|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 47930238 VASQUEZ ESPEJO KELY DENISSE 8844-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25[APTO
307 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 72951651 AZANERO HUAMAN TABITA ELIZABETH 9533-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
308 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 42105484 CASTRO CANCHARI ULISES GUSTAVO 9446-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
309|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 73990690 CAMPOS QUISPE CRISLEY MARIA 9416-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25[APTO
310{LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 40155340 CAPCHA CHAVEZ ARACELY LERIFY 7788-2023 25 0 0 0 0 0 25 0 0 25|APTO
311|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 72959124 CHAMORRO PABLO OMAR ANTHONY 8891-2023 10 0 4.5 10 0 0 245 0 0 24.5|APTO
312|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 41544776 TELLO CHAHUA DE SALVATIERRA MARGOT 8760-2023 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24|APTO
313 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 77440072 GALVEZ CUEVA BEATRIZ JOHANA 9904-2023 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24|APTO
314 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 70066754 HUAMANI MATOS FERNANDO 9585-2023 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24|APTO
315|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 76916150 SALAZAR MAYTA NAYELI 9210-2023 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24|APTO
316 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 42346820 POCORE TUEROS ERNESTO 7781-2023 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24|APTO
317|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 74236990 GABINO MENDOZA BRISA SARA 6490-2023 20 0 0 4 0 0 24 0 0 24|APTO
318|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 45101441 TINTAYA AVENDANO JUDITH 8731-2023 20 0 0 0 2.5 0 225 0 0 22.5|APTO
319|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 72773258 SUCLUPE SINCHE MARGARITA KEMBERLY 9657-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 22|APTO
320|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 75756296 CHAMORRO TOLENTINO LIZ YOVANA 9800-2023 20 0 0 2 [ 0 22 0 0 22|APTO
321|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 73492032 HINOSTROZA MALLMA GERALDINE 7738-2023 20 0 0 2 [ 0 22 0 0 22|APTO
322|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 70669092 CCAHUANA AGUILAR JOSE RICARDO 8727-2023 20 0 0 2 [ 0 22 0 0 22|APTO
323|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 15350703 MARQUEZ TEJADA JOSE MERCEDES 8710-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 22[APTO
324 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 70003004 NAUPAS BONILLA GIANELLA 7060-2023 20 0 0 2 [ 0 22 0 0 22|APTO
325|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 73231463 DOMINGUEZ VASQUEZ MARDELY ANTONELA 8499-2023 20 0 0 2 0 0 22 0 0 22[APTO
326 | LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 21125518 RODRIGUEZ GUERE DARWIN ARTURO 8452-2023 20 0 0 2 [ 0 22 0 0 22|APTO
327|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 76549173 CASTANEDA GUTIERREZ CLAUDIA FABIOLA 6924-2023 20 2 22 22|APTO
328 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 09838258 FLORES PINAS YVONNE LISIE 8741-2023 15 0 0 6 0 0 21 0 0 21|APTO
329|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44967619 MAYTA LLALLICO YANET SHAROL 8446-2023 15 0 0 6 0 0 21 0 0 21|APTO
330|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 43270326 GUEVARA LAURA OSCAR JAVIER 8453-2023 15 6 21 21|APTO




EBR SECUNDARIA - PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION-2023

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACIONES
TTuLos UL EXP. EN ELCARGO DE | EX°- LABORALEN LA 10%
Nro REGION UGEL NIVEL DOCUMENTO AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE sup:(z?;s SEGUNDA | PROFESIONAL | CAPACITACION AUXILIAR DE Ts:ﬁﬁ:g:’gﬁl TOTAL Discapacipap | UICENCIADO Ziﬁzﬁ:{: PU"WLE*mn SITUACION OBSERVACION
ESPECIALIDAD TECNICO EDUCACION POSTULA
331|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 73043068 CASTANEDA CASTANEDA NIDA 9586-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
332|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 75861184 PRADO CANCHO KELY EYMI 9871-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
333|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 45859587 BONILLA CHIHUANCO HUGO ANTENOR 7765-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
334|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 72953984 MARCAQUISPE INGA SINDY. 9748-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20[APTO
335|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 70113126 LAPA GAVINO ELIANE LORENA 8453-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
336 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 75969484 HUANCAYA DURAND SHEYLA DAYANA 7912-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
337|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 70105919 HERRERA CASAS PABLO ISAIAS 9536-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
338|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 46488154 BENDEZU CASTRO FLOR DE MARIA 8577-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
339|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 70987337 CORDERO LOZANO KETTY SANDI URSULA 9657-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
340|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 73018486 ALGUMER CASTILLO BIBIANA ALHEY 9800-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
341|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 42903767 PEDREGAL NAVARRO ROBERTO 7738-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
342 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 77174547 CAHUINA HUISA LAURA KATERINE 8727-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
343 |LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 45097916 QUINTO LLAMACURI RUTH BERTHA 8710-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20[APTO
344 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 40703567 PAREDES VICENTE VERONICA ELIZABETH 7060-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
345 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 77201031 PUERTAS CAIA DIANA GLADYS 8499-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
346 [LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 77045707 CHOQUECOTA HERNANI JEAN PIERRE 8452-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
347|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 43070980 PORRAS MARTINEZ CECILIA VANESSA 8741-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
348|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 44862898 CONDORI LEDESMA HUGO 8446-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
349|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 48312367 QUISPE PEREZ DEBORA 9586-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20[APTO
350{LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 70987314 BERROSPI PAREJAS MAKENSY MELANY 9871-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
351|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 46995479 RODRIGUEZ BERROCAL KARINA JANET 7765-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
352|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 43986458 MAMANI CALDERON MARI-B ANGELICA 9748-2023 20 0 0 0 0 0 20 0 0 20|APTO
353 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 45173253 CASTILLA DIAZ JEAN LEE 8453-2023 20 0 0 0 [ 0 20 0 0 20|APTO
354 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 73060913 GOICOCHEA VACA IDA YIZEL 7912-2023 20 0 0 0 [ 0 20 0 0 20|APTO
355 |LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 73107865 RAMIREZ AGUIRRE CAROL KARINA 9536-2023 10 0 0 10 [ 0 20 0 0 20|APTO
356 | LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 10698255 VALENZUELA VILLAJUAN LUZ VERONICA 8895-2023 10 0 0 10 [ 0 20 0 0 20|APTO
357|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 08079392 WONG BULL ROSA GIULIANA 7260-2023 10 0 0 10 [ 0 20 0 0 20|APTO
358|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 42826706 ROMERO QUISPE HUGO ENRIQUE 9703-2023 10 0 0 10 0 0 20 0 0 20|APTO
359|LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 40346666 VERASTEGUI CRISTOBAL MILKA ROMELIA 9742-2023 10 0 0 10 [ 0 20 0 0 20|APTO
360 | LIMA METROPOLIT[UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 71551874 SULLCARAY PARIONA SANDI ROSALI 9531-2023 15 0 0 2 [ 0 17 0 0 17[APTO
361 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 46080590 BALCAZAR IPURRE KATHERINE JANET 8898-2023 10 0 0 6 0 0 16 0 0 16|APTO
362 | LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 70094738 GUILLERMO LUIS STHEFANY MISHELL 6887-2023 15 0 0 0 0 0 15 0 0 15|APTO
363 | LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 46977167 ANGOME PAYHUA ELIZABETH 7738-2023 15 0 0 0 0 0 15 0 0 15|APTO
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FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA LABORAL BONIFICACIONES
TITULOS TITULO EXP. EN EL CARGO DE EXP. LABORAL EN LA 10%
uDIOS B MODALIDAD O NIVEL DEPORTISTA | PUNTAJE_TOTA
Nro REGION UGEL NIVEL DOCUMENTO (AP_PATERNO AP_MATERNO NOMBRES EXPEDIENTE SUPERIORES SEGUNDA PROFESIONAL | CAPACITACION AUXILIAR DE EDUCATIVO AL QUE TOTAL DISCAPACIDAD LICENCIADO CAUFICADO L SITUACION (OBSERVACION
ESPECIALIDAD |  TECNICO EDUCACION
POSTULA
364|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 75716387 VELASQUEZ PAREJA YIPSY GUADALUPE 8727-2023 15 0 0 0 0 0 15 0 0 15|APTO
365 | LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 74231904 AMES FABIAN ALEXIS CLINTON 8710-2023 15 [ [ [ [ [ 15 [ [ 15|APTO
366 | LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 42167633 ELGUERA TORRES VIANET FIORELLA 7060-2023 15 [ [ [ [ [ 15 [ [ 15|APTO
367|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 42756452 s0T0 QUISPE JUAN JOSE 8499-2023 15 0 0 0 0 0 15 0 0 15|APTO
368 | LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 44410313 PINEDA OBREGON ANTHONY EDGARD 8452-2023 15 [ [ [ [ [ 15 [ [ 15|APTO
369 | LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 73445978 PAREDES DELGADO AMPARO MARIA 8741-2023 15 0 0 0 0 [ 15 [ [ 15|APTO
370 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 74584670 soTo REYMUNDO CRISTIAN HOSTILIO 8446-2023 15 0 0 0 [ [ 15 [ [ 15|APTO
371|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 73887794 SALVATIERRA LOZANO RENATO GABRIEL 9586-2023 15 0 0 0 [ [ 15 [ [ 15|APTO
372|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 41305335 TOVAR CAYACA LEONIDAS ANTONIO 8567-2023 15 15 15| APTO
373|LIMA METROPOLI1|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 46915286 GOMEZ YUPANQUI PATRICIA JANISSE 9871-2023 10 0 0 2 0 0 12 0 0 12|APTO
374|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 10261635 PORRAS MICHUY QUEILA NIEVES 7765-2023 10 0 0 2 0 0 12 0 0 12|APTO
375 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 77484673 MACHACA ALBERCO ELIANA 9748-2023 10 0 0 2 [ [ 12 [ [ 12|APTO
376 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 46452263 COTRINA VARGAS ISABETH 9582-2023 10 2 12 12|APTO
377|LIMA METROPOLI1|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 71395271 ARTEAGA QUISPE EDWARD GUILLERMO 8453-2023 5 0 0 6 0 0 11 0 0 11|APTO
378|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 46239414 GUTIERREZ MAMANI MARILU HERLINDA 7912-2023 10 [ [ [ [ 0 10 0 0 10|APTO
379 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 09760498 NINAHUANCA GOMEZ ANGEL LUIS 9536-2023 10 [ [ [ [ 0 10 0 0 10|APTO
380|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 47054582 HINOSTROZA VALERIO ANA MARIA 8855-2023 10 [ [ [ [ 0 10 0 0 10|APTO
381 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 70006447 GOYA PORTA CAROL MARGARET 8792-2023 10 [ [ [ [ 0 10 0 0 10|APTO
382 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 10170454 TEJADA AGUIRRE GUILLERMINA LUISA 8810-2023 10 [ [ [ [ 0 10 0 0 10|APTO
383 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 43448825 SANDOVAL CABANILLAS IVAN FERNANDO 9827-2023 10 [ [ [ [ 0 10 0 0 10|APTO
384LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 43147358 MALDONADO BERROZPI MIRELLA MAGDALENA 9134-2023 5 [ [ [ [ 0 5 0 0 5|APTO
385 | LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44878399 RAQUI COSME RUTH ESTHER 9961-2023 5 0 0 0 [ 0 5 0 0 5|APTO
NO APTOS
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
1|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 71090375 HUAMANI ARROYO GENESIS YARITZA 6850-2023 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
2|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 73075023 SARAVIA SALAZAR JAN CARLOS AJAX 6890-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
3|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 72109040 RIOS REVES FLOR MARIA 6450-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
4[LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 48444771 HUAMAN soLis DORCAS RUTH 7876-2023 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
5|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 71471498 ABAD soLis RENZO ORLANDO 7540-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
6|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 44830618 SoT0 QUISPE DANIEL ANTONIO 8473-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
7|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 70987285 ADRIAN SOLORZANO VIVIANA ROSALINA 8499-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
8|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 10247986 ALEGRE FARFAN SONIA 8741-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
9|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 76530448 MONTES QUISPE CLARENCEN MARIPAZ 8446-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
10|LIMA METROPOLI|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 10415294 PARRA PARAGUAY Z01LA LUZ 9586-2023 NO APTO CONCURSO
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NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
11|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 43756378 HUACACHI ALANYA GEOVANNA RAQUEL 9871-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
12 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44728516 HUAMAN GOYCOCHEA PILAR ESBELTA 7765-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
13 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47230201 BAUTISTA LOZANO MARIA LOIDA 9748-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
14|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 46532840 ROMANI HUAMANCIZA ELIZABETH ROSA 8453-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
15| LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 40583073 ESCOBAR PALACIOS MARGOT GUADALUPE 7912-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
16 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47119487 DAMASO DE LA CRUZ OSNAR SEBASTIAN 9536-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
17|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 46837797 GUTIERREZ MAMANI SUSAN MARIBEL 7765-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
18|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 61907332 CARHUAS CHAVEZ SARA ABIGAIL 8453-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
19|LIMA METROPOLIT UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 44038239 REYNALDE REYES SARITA SOFIA 7912-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
20 | LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47629382 VELASQUEZ COELLO GABY 9536-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
21|LIMA METROPOLIT UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 40141083 LIMAS ZAGA EDITH LIMAS ZAGA 7252-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
22 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 41885717 ALLENDE QUINTANILLA ZENAIDA 8590-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
23 |LIMA METROPOLIT UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 70551415 LOPEZ VELA JEYSON LOPEZ 8656-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
24 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 47603439 CRUZ RAMOS ANTHONI 9748-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
25 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 06253342 GALINDO DIAZ RICARDO 8453-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
26 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 23245984 INGA ROJAS CLARISA 7912-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
27 |LIMA METROPOLIT UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA. 40913071 LOYOLA BONILLA JOSSY BETH 9536-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
28 |LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE | EBR SECUNDARIA 76061148 RUIZ TORRES NOELIA 8847-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
29|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 10699557 SILVA GUIZADO ERICK WILDER 8295-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
30| LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 77806964 CHUQUIHUANGA __|SAYAS ANAYELE PATRICIA 8292-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
31|LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 43268186 LOPEZ VASQUEZ MARICRUZ 9151-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
32[LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 42010344 HUAMANI MAZA JUDITH VANESSA 7103-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
33|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 47642173 BALLEJOS SALAZAR JANET VERONICA 7912-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
34|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 41199640 FERNANDEZ MORALES PERCY WILBER 7949-2023 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
35| LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 43264755 CARBAJAL CASTILLO BEATRIZ LEANDRA 9486-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
36| LIMA METROPOLIT|UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 41185068 RAMOS HUAMALI LORENA ROBERTA 9370-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
37|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 47491902 SANCHEZ QUISPE JIM KEVIN 8785-2023 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
38| LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE |EBR SECUNDARIA 70083031 GONZALES APARI MIQUIAS HABACUC 9536-2023 NO APTO CONCURSO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE
39|LIMA METROPOLIT| UGEL 06 ATE [EBR SECUNDARIA 72959019 SANTACRUZ SANTIAGO YULVA OBALDINA 8561-2023 NO APTO CONCURSO
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